

Код	Номенклатура	Наименование	Ед. изм.	Единицы	Цена за ед., руб. с НДС	Стоимость, руб. с НДС
189002	Алм.кр.75х3х3 80/6	Алмазный инструмент	шт.	18	66.00	1 188.00
189106	Алм.чашка 200х10х50	Алмазный инструмент	шт.	11	480.00	5 280.00
189241	Алм.чашка АЧК Ф150	Алмазный инструмент	шт.	2	600.00	1 200.00
189343	Алмаз.чашка АЧК ф200	Алмазный инструмент	шт.	7	670.00	4 690.00
307003	Алм.чашка 200 зер.80/63	Алмазный инструмент	шт.	3	774.00	2 322.00
307008	Алм.круг 200х20х5х52х51 125/100	Алмазный инструмент	шт.	7	1 050.00	7 350.00
307011	Алмазн круг по керамике 100	Алмазный инструмент	шт.	3	708.00	2 124.00
229389	Основа парафинированной бумаги марки ОДП-18 Каландрированная	Бланки, пакеты, бумага	Килограмм	120	270.00	32 400.00
229434	Бумага копировальная 100л А4	Бланки, пакеты, бумага	Упаковка	13	84.00	1 092.00
351408	Бумага туалетная	Бланки, пакеты, бумага	Рул	2 285	90.00	205 650.00
168204	Кольцо резьбовое М8х1	Вспомогательные материалы	Комплект	5	1 272.00	6 360.00
168205	Кольцо резьбовое М6х1	Вспомогательные материалы	Комплект	5	1 134.00	5 670.00
332042	Крепеж	Вспомогательные материалы	шт.	70	12.00	840.00
332045	Сальник РG 11 ИЭК	Вспомогательные материалы	шт.	740	12.00	8 880.00
332095	Сальник МG 20 9-14м ИЭК	Вспомогательные материалы	шт.	1 030	12.00	12 360.00
332126	Отвод Т 40х20	Вспомогательные материалы	шт.	3	390.00	1 170.00
332141	Сальник РG11 ИЭК	Вспомогательные материалы	шт.	132	12.00	1 584.00
332183	Секция угловая горизон.СУ 120х80	Вспомогательные материалы	шт.	19	138.00	2 622.00
332184	Секция тройниковая гориз. СТ 120х80	Вспомогательные материалы	шт.	2	180.00	360.00
332185	Секция стыковочная 120х70 160мм	Вспомогательные материалы	шт.	7	54.00	378.00
332186	Стойка под короб 260мм	Вспомогательные материалы	шт.	111	48.00	5 328.00
332188	Крепежная планка к свет.RIVAL	Вспомогательные материалы	шт.	38	36.00	1 368.00
332189	Крышка торц.	Вспомогательные материалы	шт.	41	48.00	1 968.00
332190	Соединительный элемент L-обр.к свет. RIVAL	Вспомогательные материалы	шт.	8	366.00	2 928.00
332192	Соединительный элемент X-обр.к свет.RIVAL	Вспомогательные материалы	шт.	3	426.00	1 278.00
332262	Скоба креп.метал.д.16	Вспомогательные материалы	Упаковка	3	156.00	468.00
166004	Бочка 200л	ГСМ	шт.	5	300.00	1 500.00
241039	Диск ст.импрег. для обр.алмазов без шпинделя ф 330х50х80 мм зерно ВВ,код LMJ-I	Диски ограночные	шт.	7	28 800.00	201 600.00
228124	Заготовка из стекла К-8 45х75	Заготовки из опт. стекла	шт.	5	234.00	1 170.00
332047	Заготовка из оптического стекла 53,5 х 3,3 х 1,3 см	Заготовки из опт. стекла	шт.	4	1 032.00	4 128.00
332048	Заготовка из оптического стекла 53,5 х 3,3 х 1,6 см	Заготовки из опт. стекла	шт.	7	1 098.00	7 686.00
332049	Заготовка из оптического стекла 53,5 х 3,5 х 1,4 см	Заготовки из опт. стекла	шт.	17	1 164.00	19 788.00
332050	Заготовка из оптического стекла 53,5 х 3,7 х 1,4 см	Заготовки из опт. стекла	шт.	2	1 200.00	2 400.00
332051	Заготовка из оптического стекла 30х20	Заготовки из опт. стекла	шт.	30	690.00	20 700.00
332052	Заготовка из оптического стекла 14 х 8 х 0,9 см	Заготовки из опт. стекла	шт.	20	672.00	13 440.00
332053	Заготовка из оптического стекла 10 х 10 х 0,8 см	Заготовки из опт. стекла	шт.	14	552.00	7 728.00
332054	Заготовка из оптического стекла 12 х 7,2 х 1,2	Заготовки из опт. стекла	шт.	2	618.00	1 236.00
332055	Заготовка из оптического стекла 13 х 9 х 1,5 см	Заготовки из опт. стекла	шт.	2	588.00	1 176.00
332056	Заготовка из оптического стекла 13 х 14 х 1,3 см	Заготовки из опт. стекла	шт.	3	618.00	1 854.00
332075	Заготовка из оптического стекла 6 х 6 х 0,8см	Заготовки из опт. стекла	шт.	10	1 920.00	19 200.00
332099	Заготовка из К8 40 х 40 х 40мм	Заготовки из опт. стекла	шт.	5	540.00	2 700.00
332220	Заготовка из оптического стекла 32см*3,8*см*1,9см	Заготовки из опт. стекла	шт.	6	1 866.00	11 196.00
332221	Заготовка из оптического стекла 14,5см*5,5см*1,1см.	Заготовки из опт. стекла	шт.	12	1 320.00	15 840.00
332222	Заготовка из оптического стекла 13см*6см*1см	Заготовки из опт. стекла	шт.	3	780.00	2 340.00
332252	Заготовка из К-8 250х40х25мм	Заготовки из опт. стекла	шт.	5	1 968.00	9 840.00
332253	Заготовка из К-8 200х35х22мм	Заготовки из опт. стекла	шт.	3	1 074.00	3 222.00
332254	Заготовка из К-8 200х33х30мм	Заготовки из опт. стекла	шт.	6	1 554.00	9 324.00
332256	Заготовка из К-8 200х15х15хмм	Заготовки из опт. стекла	шт.	7	720.00	5 040.00
332257	Заготовка из К-8 200х31х22мм	Заготовки из опт. стекла	шт.	8	1 374.00	10 992.00
332342	Заготовка из К-8 160х22х15мм	Заготовки из опт. стекла	шт	6	540.00	3 240.00
332343	Заготовка из К-8 200х31х25мм	Заготовки из опт. стекла	шт	3	1 074.00	3 222.00
167094	Редуктор 55х62мм,макс кр.момент 32 Н*м,выход.вал	Запасные части	шт.	14	702.00	9 828.00
174088	Преобразователь частотный асинхронный	Запасные части	шт.	2	2 304.00	4 608.00
174643	ручной пресс д запрессовки	Запасные части	шт.	4	4 704.00	18 816.00
201087	полка под компьютер метал	Запасные части	шт.	1	144.00	144.00
218058	оправа л-160	Запасные части	шт.	2	168.00	336.00
218059	оправа л-100	Запасные части	шт.	1	168.00	168.00
231053	Форсунка 1,2мм. для горелки СР90	Запасные части	шт.	10	30.00	300.00
231054	Форсунка 1,3мм для горелки СР90	Запасные части	шт.	20	30.00	600.00
231109	Стопор	Запасные части	шт.	2	114.00	228.00
231137	Комбинированный фальцовочный ролик	Запасные части	шт.	31	4 524.00	140 244.00
231343	Криптоновая лампа	Запасные части	шт.	9	15 138.00	136 242.00
231344	Деионизационный картридж	Запасные части	шт.	1	9 042.00	9 042.00
231345	Энкодер	Запасные части	шт.	1	39 240.00	39 240.00
231347	Кожух	Запасные части	шт.	1	12 588.00	12 588.00
253174	Преобразователь ВЕ17	Запасные части	шт.	4	2 172.00	8 688.00
253452	затвор м3-302	Запасные части	шт.	6	3 330.00	19 980.00
174085	Отражатель квантрона устан мл-1	Запчасти к лазеру	шт.	6	2 400.00	14 400.00
228001	линза фронтальн Орзив	Запчасти к лазеру	шт.	1	600.00	600.00
228026	квантрон к301 б тд	Запчасти к лазеру	шт.	5	19 500.00	97 500.00
228028	Лампа накачки криптоновая	Запчасти к лазеру	шт.	1	840.00	840.00
228070	Система оптическая комб. СОК-1	Запчасти к лазеру	шт.	2	18 660.00	37 320.00
228127	Зеркало переднее	Запчасти к лазеру	шт.	9	4 440.00	39 960.00
228128	линза рассеивающая малая	Запчасти к лазеру	шт.	3	5 040.00	15 120.00
228129	Линза собирающая бол.	Запчасти к лазеру	шт.	3	5 520.00	16 560.00
228130	Защит. стекло	Запчасти к лазеру	шт.	4	1 920.00	7 680.00
337002	Реле 2550-00116	Запчасти к лазеру	шт.	6	1 560.00	9 360.00
337003	Реле 2802-00483	Запчасти к лазеру	шт.	1	2 280.00	2 280.00
22124	Имитация брл-та"Президент" 14,01гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	1 554.00	1 554.00
22125	Имитация брл-та"Президент" 9,11гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	1 008.00	1 008.00
22128	Имитация брл-та"Президент" 7,10гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	792.00	792.00
22129	Имитация брл-та"Президент" 9,41гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	1 044.00	1 044.00
22130	Имитация брл-та"Президент" 7,10гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	792.00	792.00
22131	Имитация брл-та"Президент" 8,16гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	906.00	906.00
22132	Имитация брл-та"Президент" 6,11гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	678.00	678.00

Код	Номенклатура	Наименование	Ед. изм.	Единицы	Цена за ед., руб. с НДС	Стоимость, руб. с НДС
22133	Имитация брл-та"Президент" 6,53гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	726.00	726.00
22134	Имитация брл-та"Президент" 6,27гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	696.00	696.00
22135	Имитация брл-та"Президент"5,50гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	612.00	612.00
22137	Имитация брл-та"Президент" 13,50гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	1 494.00	1 494.00
22138	Имитация брл-та"Президент" 11,73гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	1 296.00	1 296.00
22140	Имитация брл-та"Президент" 7,73гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	858.00	858.00
22141	Имитация брл-та"Президент" 6,85гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	762.00	762.00
22142	Имитация брл-та"Президент" 7,68гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	858.00	858.00
22143	Имитация брл-та"Президент" 7,49гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	834.00	834.00
22144	Имитация брл-та"Президент" 6,72гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	744.00	744.00
22145	Имитация брл-та"Президент" 8,83гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	984.00	984.00
22147	Имитация брл-та"Президент" 8,23гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	912.00	912.00
22148	Имитация брл-та"Президент" 9,29гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	1 032.00	1 032.00
22149	Имитация брл-та"Президент" 9,73гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	1 080.00	1 080.00
22150	Имитация брл-та "Шар" 22,15гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	2 280.00	2 280.00
22153	Имитация брил-та "Капля" 4,73гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	492.00	492.00
22169	Имитация брил-та "И-65" 7,91гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	882.00	882.00
22171	Имитация брил-та "Капля" 3,02гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	312.00	312.00
22172	Имитация брил-та "Капля" 4,50гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	468.00	468.00
22173	Имитация брил-та "Капля" 3,48гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	360.00	360.00
22176	Имитация брил-та "Кр-57" 2,94гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	336.00	336.00
22177	Имитация брил-та "Ов-57" 3,62гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	408.00	408.00
22179	Имитация брил-та "Г-56" 2,45гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	276.00	276.00
22181	Имитация брил-та "Кр-57" 1,62гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	186.00	186.00
22182	Имитация брил-та "Кр-57" 1,97гр.	Имитации бриллиантов	шт.	1	222.00	222.00
331076	Коллекция имитации бриллиантов (12шт./367,6гр.) №1	Имитации бриллиантов	Комплект	1	72 000.00	72 000.00
800292	Подушка сменная синяя	Капцтовары	шт	10	96.00	960.00
800312	Контейнер бумажный 120x85x50мм крафт	Капцтовары	шт	590	6.00	3 540.00
143239	Ключ 4x5	Ключи	шт.	32	30.00	960.00
143242	Ключ 7x8	Ключи	шт.	49	42.00	2 058.00
143252	Ключи 14x17	Ключи	шт.	19	60.00	1 140.00
143293	Ключ 6-гр	Ключи	шт.	47	30.00	1 410.00
143894	Ключ 15x17	Ключи	шт.	3	96.00	288.00
249856	Ключ торц.вн.6-гр. изогн.	Ключи	шт	2	48.00	96.00
303049	Ключи гаечные 7x8	Ключи	шт.	14	30.00	420.00
303136	Ключ рожковый 22 x 24	Ключи	шт.	4	84.00	336.00
303736	Ключ гаечн.двуст. 5,5x7 оксид.SIT	Ключи	шт.	742	30.00	22 260.00
303787	Ключ гаеч.двуст.12x14 оксид.SIT	Ключи	шт.	13	30.00	390.00
303788	Ключ гаеч.двуст.24x27 оксид.SIT	Ключи	шт.	22	108.00	2 376.00
303819	Ключ гаечн.двуст. 9x11 оксид.SIT	Ключи	шт.	23	36.00	828.00
303824	Ключ гаечн.двуст. 19 x 22 оксид.SIT	Ключи	шт.	3	84.00	252.00
303836	Ключ накид.двуст. 24x27 оксид.SIT	Ключи	шт.	3	108.00	324.00
303839	Ключ торц. 19x22	Ключи	шт.	7	84.00	588.00
303841	Ключ торц.вн.6-гр.изогн. 21x21	Ключи	шт.	7	96.00	672.00
303842	Ключ торц. изогн. 22	Ключи	шт.	8	90.00	720.00
303843	Ключ торц.вн.6-гр.изогн. 22x24	Ключи	шт.	1	108.00	108.00
303844	Ключ торц.вн.6-гр.изогн. 30x30	Ключи	шт.	7	150.00	1 050.00
303845	Ключ торц.вн.6-гр.изогн. 7x7	Ключи	шт.	4	42.00	168.00
303857	Ключ гаеч.комб.9x9 оксид.SIT	Ключи	шт.	17	36.00	612.00
303864	Ключ гаеч.комб.27x27 оксид.SIT	Ключи	шт.	20	120.00	2 400.00
303866	Ключ торц.нар.6-гр. 10	Ключи	шт.	9	30.00	270.00
303915	Ключ торц.нар.6-гр. 12КОБ	Ключи	шт.	10	30.00	300.00
342076	Ключ рожковый 5,5 x 7мм	Ключи	шт.	10	30.00	300.00
150133	лампа к-днп -6/90a 1м	Лампы и светильники	шт.	16	672.00	10 752.00
150342	лампа днат -70	Лампы и светильники	шт.	46	216.00	9 936.00
150356	лампа днат -250	Лампы и светильники	шт.	40	186.00	7 440.00
150366	лампа км 24-90	Лампы и светильники	шт.	200	12.00	2 400.00
150431	лампа км 48-50	Лампы и светильники	шт.	400	12.00	4 800.00
150463	лампа т Id filips лд 18/33	Лампы и светильники	шт.	280	24.00	6 720.00
150466	запасная лампа д проектора	Лампы и светильники	шт.	1	3 678.00	3 678.00
150487	светильник настенный	Лампы и светильники	шт.	1	204.00	204.00
150508	Светильник потол. НСП 29-75	Лампы и светильники	шт.	6	30.00	180.00
150537	светильник жту	Лампы и светильники	шт.	89	1 320.00	117 480.00
150550	светильник точечн потолок 63	Лампы и светильники	шт.	1	84.00	84.00
150572	светильник 63	Лампы и светильники	шт.	2	60.00	120.00
150573	светильник 50	Лампы и светильники	шт.	9	48.00	432.00
150592	Светильник ЛПП 2x18	Лампы и светильники	шт.	2	1 086.00	2 172.00
150615	лампа галоген 12 вт 220 в	Лампы и светильники	шт.	40	18.00	720.00
150641	Лампа ЛОН 200	Лампы и светильники	шт.	30	12.00	360.00
150643	светильник ЛПО 46-40	Лампы и светильники	шт.	16	330.00	5 280.00
150658	Лампа 100вт E27	Лампы и светильники	шт.	20	66.00	1 320.00
150659	Лампа 100 E-27	Лампы и светильники	шт.	20	60.00	1 200.00
150667	лампа дрл 125(21)	Лампы и светильники	шт.	21	30.00	630.00
150687	Лампа ДНП-6/90А	Лампы и светильники	шт.	50	1 698.00	84 900.00
150694	Лампа Космос JCDRc 220 V 50 W эл. гал.	Лампы и светильники	шт.	30	12.00	360.00
150757	Эл. л. ДНАТ 250-5 (30) с	Лампы и светильники	шт.	30	150.00	4 500.00
150776	Эл. лампочка 215-225-25 вт.	Лампы и светильники	шт.	153	10.00	1 530.00
150802	Лампа люм. Т8 36 W	Лампы и светильники	шт.	103	30.00	3 090.00
150812	Свейльник 236 PRS/S SPORT	Лампы и светильники	шт.	8	840.00	6 720.00
150867	Светильник ЛПО 71-2x36-511	Лампы и светильники	шт.	4	450.00	1 800.00
150871	DECOSTAR 46865 VVFL 35W GU5.3 эл.л.нак. гал. OSRAM	Лампы и светильники	шт.	88	48.00	4 224.00
150877	Зап. эл-т к лампе с лупой	Лампы и светильники	шт.	5	330.00	1 650.00
150880	Отражатель RZ 36 253362	Лампы и светильники	шт.	25	210.00	5 250.00
150881	Свет. 236 ВАТ 25123610	Лампы и светильники	шт.	25	342.00	8 550.00
150894	DULUX S 11W/21-840 G23 эл. л. люм. комп. OSRAM	Лампы и светильники	шт.	37	42.00	1 554.00

Код	Номенклатура	Наименование	Ед. изм.	Единицы	Цена за ед., руб. с НДС	Стоимость, руб. с НДС
150915	Эл. лампа люм. L 15W/950 G 13	Лампы и светильники	шт.	100	66.00	6 600.00
150935	DECOSTAR 35W GU5.3 эл.л. накл. гал. OSRAM	Лампы и светильники	шт.	30	30.00	900.00
150939	Эл. лампа ЛД 80	Лампы и светильники	шт.	815	18.00	14 670.00
150945	Эл. ламп. галог. Космос 220 V 50W	Лампы и светильники	шт.	80	15.00	1 200.00
150946	Эл. ламп. галог. COMTECH GH 35 W	Лампы и светильники	шт.	50	20.00	1 000.00
150958	Космос JCDCRC 50W 230V GU10 эл.л.	Лампы и светильники	шт.	10	24.00	240.00
150986	Светильник 218 DLS 81321800	Лампы и светильники	шт.	14	480.00	6 720.00
201196	Решетка к PRS/S 2x36	Лампы и светильники	шт.	14	462.00	6 468.00
230964	Светильник Дельта настольн.на струбине с ЭПРА 11Вт с лампой КЛЛ 2G7	Лампы и светильники	шт	7	600.00	4 200.00
345018	Лампочка 12V/35W PHILIPS	Лампы и светильники	шт.	100	40.00	4 000.00
345028	Лампа галогеновая 35W GU4	Лампы и светильники	шт.	16	66.00	1 056.00
345036	Лампа галогеновая 50W GU5,3	Лампы и светильники	шт.	49	42.00	2 058.00
345037	Лампа электрическая г/раз. 150W E40	Лампы и светильники	шт.	48	234.00	11 232.00
345038	Лампа электрическая накаливания 60W E14 (миньон)	Лампы и светильники	шт.	100	9.00	900.00
345046	Светильник ЖО 29-150-001	Лампы и светильники	шт.	10	2 358.00	23 580.00
345089	Эл. л. гал. Philips Plus Pro C 100W R7s/18 230V	Лампы и светильники	шт.	17	72.00	1 224.00
345097	Эл. ламп. люмин. L36W/765	Лампы и светильники	шт.	50	18.00	900.00
345113	Лампа дневного света F 15T8D	Лампы и светильники	шт.	54	156.00	8 424.00
345130	Лампа ДНП-6/90А-1	Лампы и светильники	шт.	9	3 360.00	30 240.00
345134	Лампа FOTON 20Вт 2700К E27 энергосб. шар	Лампы и светильники	шт.	21	100.00	2 100.00
345136	Настенно-потолочный светильник Aevo	Лампы и светильники	шт.	1	2 460.00	2 460.00
345143	Лампа эл. дневного цв. люм.OSRAM L 36W/765	Лампы и светильники	шт.	217	24.00	5 208.00
345145	Лампа L 58/12-954	Лампы и светильники	шт.	36	138.00	4 968.00
345154	Лампа ЛД-40-2	Лампы и светильники	шт.	51	18.00	918.00
345163	Светильник R63 бел.	Лампы и светильники	шт.	7	24.00	168.00
345169	Лампа эл. люм. L58W/21-840 ярко-белая	Лампы и светильники	шт.	673	60.00	40 380.00
345170	Аппарат электронный пускорегулирующий QTP8 1*58/230-240 OSRAM	Лампы и светильники	шт.	75	258.00	19 350.00
345171	Аппарат электронный пускорегулирующий QTP8 2*58/230-240 OSRAM	Лампы и светильники	шт.	49	288.00	14 112.00
345172	Лампа дневного света L 18W/30 OSRAM	Лампы и светильники	шт.	25	174.00	4 350.00
345173	Лампа энергосберегающая NAVIGATOR 4U 30/840 E27	Лампы и светильники	шт.	72	108.00	7 776.00
345174	Лампа кварцевая КГ 230x500Вт	Лампы и светильники	шт.	6	138.00	828.00
345181	Лампа люм. 58W/830 Philips	Лампы и светильники	шт.	2	90.00	180.00
345183	Лампа люм. 58W/830 Osram	Лампы и светильники	шт.	4	48.00	192.00
345184	Лампа люм. 58W/840 Osram	Лампы и светильники	шт.	4	30.00	120.00
345186	Лампа люм. 58W/54 Philips	Лампы и светильники	шт.	50	48.00	2 400.00
345200	Светильник 236 OPL/S	Лампы и светильники	шт.	10	894.00	8 940.00
345223	Лампа д/фонаря галог. 4,8 В 500mA	Лампы и светильники	шт.	12	10.00	120.00
345229	Аппарат электронный пускорегулирующий QTPB 3x18 4x18/230-240 OSRAM	Лампы и светильники	шт.	79	384.00	30 336.00
345246	Светильник NEL-D1-T130 T8-840 Navigator	Лампы и светильники	шт.	60	132.00	7 920.00
345248	Лампа люм. TL-D 30W/33	Лампы и светильники	шт.	40	102.00	4 080.00
345249	Светильник NFB 230 E100	Лампы и светильники	шт.	2	2 664.00	5 328.00
345256	Лампа гал. 300W R7 s 220-240 V Космос	Лампы и светильники	шт.	120	12.00	1 440.00
345259	Лампа люминисц. 30W	Лампы и светильники	шт.	3	42.00	126.00
345271	Рассеиватель RV 36	Лампы и светильники	шт.	19	678.00	12 882.00
345274	Светильник ЛПО 2 x 36 Вт	Лампы и светильники	шт.	1	1 014.00	1 014.00
345284	Лампа люм.NTL-T4 Navigator	Лампы и светильники	шт.	30	66.00	1 980.00
345300	Лампа дневного света F15T8D	Лампы и светильники	шт.	70	210.00	14 700.00
345306	Светильник NEL-A1-E106-T4-840/WH Navigator	Лампы и светильники	шт.	7	120.00	840.00
345309	Лампа OSRAM 40W	Лампы и светильники	шт.	15	30.00	450.00
345313	Светильник встраиваемый хруст.DL013A	Лампы и светильники	шт.	7	504.00	3 528.00
345334	Лампа люм.54W/840 Philips	Лампы и светильники	шт	40	110.00	4 400.00
345335	Светильник NEL-B2-E106-T5-840/WH Navigator (ЛПБ2001 6Вт)	Лампы и светильники	шт	27	120.00	3 240.00
345340	Лампа люм.ком.ESL-S23 120W E40 UNIEL	Лампы и светильники	шт	5	552.00	2 760.00
345367	Лампа ECO 120W(150W) 230V Osram	Лампы и светильники	шт	100	90.00	9 000.00
345368	Лампа ECO 230W(300W)230V Osram	Лампы и светильники	шт	100	96.00	9 600.00
345396	Лампочка МН 26-0,12	Лампы и светильники	шт	50	10.00	500.00
345405	Лампа люм. компакт. DULUX S 11W/840 G23 OSRAM	Лампы и светильники	шт	50	48.00	2 400.00
345414	Лампа накал.60W E14 Philips	Лампы и светильники	шт	20	20.00	400.00
345426	Лампа гал.40W G9 230V Космос	Лампы и светильники	шт	50	15.00	750.00
345438	Лампа гал.20W OSRAM	Лампы и светильники	шт	20	48.00	960.00
345555	Светильник встрае.потол.легкий	Лампы и светильники	шт	1	114.00	114.00
345941	Светильник точечный	Лампы и светильники	шт	1	42.00	42.00
218032	манометр дм 201 осг 0-4 кгс/см	Манометры	шт.	2	840.00	1 680.00
218033	манометр мп-4 у 0-6 кгс	Манометры	шт.	2	408.00	816.00
218034	манометр мп-4у 0-4 кгс /см	Манометры	шт.	5	408.00	2 040.00
218035	манометр мп4у 0-1,6 кгс/	Манометры	шт.	2	420.00	840.00
218037	манометр электроконтактн дм 2010 сг	Манометры	шт.	1	720.00	720.00
218038	манометр мп4-у	Манометры	шт.	2	306.00	612.00
218063	манометр мп4-у	Манометры	шт.	3	306.00	918.00
330596	диван 90см "СВЕТЛИЦА"	Мебель	шт	4	400.00	1 600.00
330597	диван 110см "СВЕТЛИЦА"	Мебель	шт	1	500.00	500.00
143056	Пилки лоб.	Мелкий инструмент	шт.	550	10.00	5 500.00
143955	Клейма буквенные №5	Мелкий инструмент	Комплект	1	738.00	738.00
165695	Сегменты к пилам	Мелкий инструмент	шт.	100	20.00	2 000.00
249764	Отвертка крестовая PH 3*200мм на держателе	Мелкий инструмент	шт	1	120.00	120.00
303148	Бокорезы,кусачки боковые 160мм-200мм	Мелкий инструмент	шт.	84	252.00	21 168.00
303241	Молоток 200г.-800г.	Мелкий инструмент	шт.	28	100.00	2 800.00
303510	Киянка	Мелкий инструмент	шт.	20	114.00	2 280.00
303753	Кусачки боков.160	Мелкий инструмент	шт.	33	252.00	8 316.00
303867	Кусачки бок.160	Мелкий инструмент	шт.	2	252.00	504.00
303924	Глоскогубцы р/тех 180 изог.хром. дек/ру	Мелкий инструмент	шт.	15	120.00	1 800.00
312024	Ком-т кулачков д/патронов 160мм	Мелкий инструмент	Комплект	2	630.00	1 260.00
312025	Ком-т кулачков д/патронов 200мм	Мелкий инструмент	Комплект	3	648.00	1 944.00
312047	ЗВ Патрон+SDS	Мелкий инструмент	шт.	1	252.00	252.00
312133	Патрон свер 10	Мелкий инструмент	шт.	1	936.00	936.00

Код	Номенклатура	Наименование	Ед. изм.	Единицы	Цена за ед., руб. с НДС	Стоимость, руб. с НДС
342028	Отвертка шлиц. 75x5 элек НОР	Мелкий инструмент	шт.	118	90.00	10 620.00
342150	Отвертка КОНТУР	Мелкий инструмент	шт.	4	48.00	192.00
577014	долото лопаточное SDS 100*300mm BOSCH	Мелкий инструмент	шт.	1	972.00	972.00
577015	долото полукруглое DS 26*300mm BOSCH	Мелкий инструмент	шт.	1	516.00	516.00
115362	Рузьбомер 1	Мерительный инструмент	шт.	5	40.00	200.00
115363	Радиусомер 1	Мерительный инструмент	шт.	17	40.00	680.00
115364	Резьбомер 2	Мерительный инструмент	шт.	4	40.00	160.00
115365	Радиусомер 2	Мерительный инструмент	шт.	16	40.00	640.00
115366	Радиусомер 3	Мерительный инструмент	шт.	18	40.00	720.00
115367	Резьбомер 2	Мерительный инструмент	шт.	3	40.00	120.00
115383	Резьбомер 2	Мерительный инструмент	шт.	3	40.00	120.00
115386	Резьбомер 55 гр.	Мерительный инструмент	шт.	4	40.00	160.00
115551	Секундомер 1000	Мерительный инструмент	шт.	3	200.00	600.00
115552	Секундомер 7757	Мерительный инструмент	шт.	6	170.00	1 020.00
115575	шаблоны рад 1	Мерительный инструмент	шт.	16	40.00	640.00
115576	шаблоны рад 2	Мерительный инструмент	шт.	20	40.00	800.00
115577	шаблон рад 3	Мерительный инструмент	шт.	20	40.00	800.00
115607	Щуп 3	Мерительный инструмент	шт.	15	50.00	750.00
303485	Набор щупов	Мерительный инструмент	Набор	24	50.00	1 200.00
316029	Измеритель-регулятор	Мерительный инструмент	шт.	2	4 000.00	8 000.00
316031	Мегометр ди 6200	Мерительный инструмент	шт.	1	2 000.00	2 000.00
316032	Штангензубомер	Мерительный инструмент	шт.	1	2 700.00	2 700.00
316073	Вольтметр ВМ-3 DIGITOR	Мерительный инструмент	шт.	1	1 500.00	1 500.00
196002	Метчик M2x0,4	Метчики	шт.	65	15.00	975.00
196006	Метчик 2.5*0.45	Метчики	шт.	164	15.00	2 460.00
196048	Метчик 3x0.35	Метчики	шт.	90	15.00	1 350.00
196054	Метчик 3.5x0.35	Метчики	шт.	125	15.00	1 875.00
196055	Метчик	Метчики	шт.	395	15.00	5 925.00
196156	Метчик М 5x0,8 д	Метчики	шт.	58	20.00	1 160.00
196192	Метчик 6x0.5	Метчики	шт.	26	30.00	780.00
196193	Метчик 6x0.5	Метчики	шт.	44	30.00	1 320.00
196194	Метчик 6x0.75	Метчики	шт.	546	30.00	16 380.00
196196	Метчик 6x0.75 д	Метчики	шт.	187	30.00	5 610.00
196242	Метчик Р6М5 М8x0.75	Метчики	шт.	26	40.00	1 040.00
196245	Метчик 8 x 1 p	Метчики	шт.	49	40.00	1 960.00
196287	Метчик 10x0.5	Метчики	шт.	15	50.00	750.00
196394	Метчик 12x1.0	Метчики	шт.	18	55.00	990.00
196398	Метчик 12x1.25 д	Метчики	шт.	30	60.00	1 800.00
196450	Метчик 1.0x0.25	Метчики	шт.	89	15.00	1 335.00
196453	Метчик 1.6x0.35	Метчики	шт.	118	15.00	1 770.00
196454	Метчик 1.8x0.35	Метчики	шт.	133	15.00	1 995.00
196491	Метчик 14 x1.5 д	Метчики	шт.	5	85.00	425.00
196494	Метчик 14x0.75	Метчики	шт.	5	80.00	400.00
196512	метчик24x1,5	Метчики	шт.	2	150.00	300.00
196536	Метчик 16x0.75	Метчики	шт.	19	110.00	2 090.00
196537	Метчик 16x1.0	Метчики	шт.	12	110.00	1 320.00
196540	Метчик 16x1.5 д	Метчики	шт.	8	120.00	960.00
196541	Метчик 16x2.0	Метчики	шт.	53	110.00	5 830.00
196550	Метчик М 16*1,5	Метчики	шт.	7	110.00	770.00
196588	Метчик 18x1.0	Метчики	шт.	21	120.00	2 520.00
196591	Метчик 18x1.5	Метчики	шт.	45	120.00	5 400.00
196592	Метчик 18x2.0	Метчики	шт.	8	120.00	960.00
196593	Метчик 18x2.5	Метчики	шт.	41	120.00	4 920.00
196594	Метчик М18x0.75 по 2 шт.	Метчики	Комплект	8	240.00	1 920.00
196632	Метчик М20x0.75	Метчики	шт.	30	130.00	3 900.00
196634	Метчик 20x1.0	Метчики	шт.	10	130.00	1 300.00
196636	Метчик 20x1.0	Метчики	шт.	9	130.00	1 170.00
196643	Метчик М20 x 1,5	Метчики	шт.	4	130.00	520.00
196680	Метчик 22x1.0 по 2 шт.	Метчики	Комплект	15	280.00	4 200.00
196684	Метчик 22x2.5	Метчики	шт.	7	140.00	980.00
196685	Метчик 22x2.5	Метчики	шт.	7	140.00	980.00
196730	Метчик 24x1.5	Метчики	шт.	16	150.00	2 400.00
196778	Метчик 27x1.5	Метчики	шт.	1	170.00	170.00
196780	Метчик М27x2.0	Метчики	шт.	3	170.00	510.00
196782	Метчик М27	Метчики	шт.	5	170.00	850.00
196789	метчик 3*0,5	Метчики	шт.	100	15.00	1 500.00
196884	Метчик	Метчики	шт	2	15.00	30.00
196887	Метчик М 3	Метчики	шт	72	15.00	1 080.00
196889	Метчик д	Метчики	шт	23	20.00	460.00
196890	Метчик М 4,2 д	Метчики	шт	1	20.00	20.00
196891	Метчик М 8x0,5	Метчики	шт	4	40.00	160.00
196893	Метчик ручн. 10x0,75 д	Метчики	шт	16	55.00	880.00
196894	Метчик ручн. 10x0,75	Метчики	шт	104	50.00	5 200.00
196895	Метчик 10x1,25	Метчики	шт	1	50.00	50.00
196900	Метчик муфт.	Метчики	шт	2	180.00	360.00
196903	Метчик 12x1,25 д	Метчики	шт	1	60.00	60.00
196905	Метчик 18x1	Метчики	шт	1	120.00	120.00
196908	Метчик 3,5 д	Метчики	шт	190	15.00	2 850.00
196913	Метчик М5	Метчики	шт.	9	20.00	180.00
182006	Напильн. 3-х гр.	Напильники	шт.	55	60.00	3 300.00
182015	Напильник плоск.150	Напильники	шт.	61	40.00	2 440.00
182073	Напильн.3-х гр.200	Напильники	шт.	25	80.00	2 000.00
182101	Напильн.квадратный	Напильники	шт.	6	70.00	420.00
182144	Напильник ромбич. 150	Напильники	шт.	27	40.00	1 080.00
182145	Напильн.ромбич.	Напильники	шт.	283	40.00	11 320.00

Код	Номенклатура	Наименование	Ед. изм.	Единицы	Цена за ед., руб. с НДС	Стоимость, руб. с НДС
182185	Надфили овальные	Напильники	шт.	66	15.00	990.00
182186	Надфиль полукругл.80	Напильники	шт.	61	15.00	915.00
182207	Напильник 3-з гр.	Напильники	шт	7	40.00	280.00
182208	Напильник плоский	Напильники	шт	9	40.00	360.00
182210	Напильник квадратный № 2	Напильники	шт	23	60.00	1 380.00
182211	Напильник квадратный № 3	Напильники	шт	4	40.00	160.00
182212	Напильник квадратный № 4	Напильники	шт	9	35.00	315.00
182213	Напильник квадратный № 5	Напильники	шт	5	30.00	150.00
182214	Напильник трехгранный	Напильники	шт	2	60.00	120.00
194013	Ручка для напильника	Напильники	шт.	121	30.00	3 630.00
312001	Напильник круглый 150-250мм	Напильники	шт.	8	75.00	600.00
312009	Напильник плоский 200 (№1,№2,№3)	Напильники	шт.	214	80.00	17 120.00
312011	Напильник плоский 200	Напильники	шт.	320	75.00	24 000.00
312029	Надфиль трехгранный	Напильники	шт.	66	15.00	990.00
312062	Надфиль круглый 140	Напильники	шт.	47	15.00	705.00
312082	Напильник трехгранный 350 №2,№3	Напильники	шт.	34	100.00	3 400.00
301059	Секция распил. алмазов АИЦ 31-141.00.000	Оборудование	шт.	25	6 900.00	172 500.00
411013	Насосная часть, дл. 1500 мм.Тип: FLUX 424-PVDF 41/35Z	Оборудование	шт	2	21 000.00	42 000.00
155042	Оконный блок 207х176 13 шт. + 177х176 7 шт.	Оконные блоки	шт.	19	3 000.00	57 000.00
252106	Оконный блок 177х176 6 шт. + 176х147 3 шт.	Оконные блоки	шт.	9	3 960.00	35 640.00
114003	платка 1,4х0,3	Платки	шт.	81	15.00	1 215.00
114027	Платка 3.5 x 1	Платки	шт.	95	15.00	1 425.00
114031	Платка 2.5х0.35	Платки	шт.	51	15.00	765.00
114053	Платка 3.5х0.35	Платки	шт.	14	15.00	210.00
114054	Платка 3.5х0.45	Платки	шт.	10	15.00	150.00
114056	Платка 2,5 x 0,35	Платки	шт.	30	15.00	450.00
114072	Платка 4х0.5	Платки	шт.	34	25.00	850.00
114095	Платка 5х1	Платки	шт.	5	25.00	125.00
114097	Платка 5х0.8	Платки	шт.	38	25.00	950.00
114119	Платка 6х0.5	Платки	шт.	9	30.00	270.00
114168	Платка 8х0.5	Платки	шт.	36	30.00	1 080.00
114170	Платка 8х0.5	Платки	шт.	126	30.00	3 780.00
114215	Платка 9х1.25	Платки	шт.	3	30.00	90.00
114239	Платка 10х0.5	Платки	шт.	24	40.00	960.00
114240	Платка 10х0.5	Платки	шт.	35	40.00	1 400.00
114287	Платка 11х1.0	Платки	шт.	7	40.00	280.00
114311	Платка 12х0.5	Платки	шт.	41	45.00	1 845.00
114313	Платка 12х0.5	Платки	шт.	20	45.00	900.00
114315	Платка 12х0.75	Платки	шт.	33	45.00	1 485.00
114316	Платка 12х0.75	Платки	шт.	25	45.00	1 125.00
114359	Платка 14х0.5	Платки	шт.	52	50.00	2 600.00
114360	Платка 14х0.75	Платки	шт.	17	50.00	850.00
114384	Платка 16х0.75	Платки	шт.	5	60.00	300.00
114391	Платка М 16*1,5мм	Платки	шт.	9	60.00	540.00
114409	Платка 18х1.0	Платки	шт.	9	65.00	585.00
114411	Платка кр. 18х1.0	Платки	шт.	13	65.00	845.00
114417	Платка М 18*2,5	Платки	шт.	9	65.00	585.00
114418	Платка М 18*2,0	Платки	шт.	14	65.00	910.00
114431	Платка М22 x 0,75	Платки	шт.	1	100.00	100.00
114464	Платка М 22*1,0мм	Платки	шт.	8	100.00	800.00
114553	Платка 33х3.5	Платки	шт.	15	120.00	1 800.00
114575	Платка 36х1.5	Платки	шт.	4	120.00	480.00
114907	Платка 2,2	Платки	шт	7	15.00	105.00
114909	Платка 6 x 0,75	Платки	шт	11	30.00	330.00
114918	Платка 16х0,75	Платки	шт	1	60.00	60.00
114919	Платка 24 x 1,5	Платки	шт	6	120.00	720.00
114920	Платка М 4	Платки	шт	1	25.00	25.00
116020	подшипник 1000903	Подшипники	шт.	51	45.00	2 295.00
116028	Подшипник 80027	Подшипники	шт.	158	45.00	7 110.00
116047	Подшипник 6000	Подшипники	шт.	86	45.00	3 870.00
116073	Подшипник 6302	Подшипники	шт.	19	30.00	570.00
116074	Подшипник 1306	Подшипники	шт.	1	75.00	75.00
116144	Подшипник 42207	Подшипники	шт.	4	65.00	260.00
116156	Подшипник 6-209	Подшипники	шт.	4	120.00	480.00
116178	Подшипник 180500	Подшипники	шт.	173	45.00	7 785.00
116253	Подшипник 6002 zz	Подшипники	шт.	2	90.00	180.00
116261	Подшипник 607 zz	Подшипники	шт.	20	100.00	2 000.00
116262	Подшипник 623 zz	Подшипники	шт.	20	105.00	2 100.00
116301	Подшипник 7203	Подшипники	шт.	4	50.00	200.00
116311	Подшипник 6007	Подшипники	шт.	45	400.00	18 000.00
116315	Подшипник 6000 Z	Подшипники	шт.	6	50.00	300.00
116316	Подшипник 30204	Подшипники	шт.	15	35.00	525.00
116323	Подшипник 8103	Подшипники	шт.	43	30.00	1 290.00
116325	Подшипник 8101	Подшипники	шт.	4	50.00	200.00
116326	Подшипник 6205 Z	Подшипники	шт.	4	50.00	200.00
116350	Подшипник 64907	Подшипники	шт.	23	30.00	690.00
116365	Подшипник 6205	Подшипники	шт.	28	140.00	3 920.00
116366	Подшипник 6302	Подшипники	шт.	116	120.00	13 920.00
116368	Подшипник 6306 ZZ	Подшипники	шт.	3	320.00	960.00
116369	Подшипник 607	Подшипники	шт.	88	120.00	10 560.00
116371	Подшипник 623zz	Подшипники	шт.	50	100.00	5 000.00
116372	Подшипник 6302zz	Подшипники	шт.	92	125.00	11 500.00
116374	Подшипник 6309zz	Подшипники	шт.	12	675.00	8 100.00
116408	Подшипник 36108	Подшипники	шт.	18	140.00	2 520.00
116417	Подшипник 36205	Подшипники	шт.	14	220.00	3 080.00

Код	Номенклатура	Наименование	Ед. изм.	Единицы	Цена за ед., руб. с НДС	Стоимость, руб. с НДС
116423	Подшипник 32006	Подшипники	шт.	4	400.00	1 600.00
116424	Подшипник 32307	Подшипники	шт.	2	880.00	1 760.00
116425	Подшипник GE 17	Подшипники	шт.	4	280.00	1 120.00
116457	Подшипник 68132 RU	Подшипники	шт.	2	1 200.00	2 400.00
116458	ПОДШИПНИК 61813 EE	Подшипники	шт.	2	1 200.00	2 400.00
116460	Подшипник 6905 RS	Подшипники	шт.	10	200.00	2 000.00
116490	Подшипник 6000	Подшипники	шт.	319	50.00	15 950.00
116494	Подшипник 6001 Z	Подшипники	шт.	37	40.00	1 480.00
116539	Подшипник 1000905	Подшипники	шт.	75	30.00	2 250.00
116543	Подшипник 1000911	Подшипники	шт.	2	160.00	320.00
116551	Подшипник 303400	Подшипники	шт.	150	220.00	33 000.00
116590	Подшипник 6001 Z	Подшипники	шт.	126	40.00	5 040.00
116618	Подшипник 2-436204 e	Подшипники	шт.	806	440.00	354 640.00
116658	Подшипник 62305-2 RS	Подшипники	шт.	42	75.00	3 150.00
116664	Подшипник 180609	Подшипники	шт.	8	155.00	1 240.00
116669	Подшипник 22214	Подшипники	шт.	4	2 000.00	8 000.00
116899	Подшипник 6000	Подшипники	шт.	38	45.00	1 710.00
116926	Подшипник 1202	Подшипники	шт.	29	45.00	1 305.00
116933	Подшипник 6305 zz	Подшипники	шт.	8	145.00	1 160.00
116938	Подшипник 6204 ZZ	Подшипники	шт.	37	125.00	4 625.00
116947	Подшипник 46305л	Подшипники	шт.	2	210.00	420.00
116948	Подшипник 46211e	Подшипники	шт.	2	350.00	700.00
116951	Подшипник 6201 zz	Подшипники	шт.	36	65.00	2 340.00
116963	Подшипник 180604	Подшипники	шт.	60	85.00	5 100.00
116993	Подшипник 6304 Z	Подшипники	шт.	19	40.00	760.00
357009	Подшипник 6304 ZZ	Подшипники	шт	30	125.00	3 750.00
357051	Подшипник 4-46108Л	Подшипники	шт	25	200.00	5 000.00
357074	Подшипник В7205 СТВ.Р4	Подшипники	шт	408	1 350.00	550 800.00
357125	Подшипник 6305 ZZ (NSK)	Подшипники	шт	14	200.00	2 800.00
357148	Подшипник 436205	Подшипники	шт	112	360.00	40 320.00
357149	Подшипник В7204 CATB Р4	Подшипники	шт	384	370.00	142 080.00
357209	Подшипник 609ZZ	Подшипники	шт	10	90.00	900.00
357210	Подшипник 62304 ZZ	Подшипники	шт	16	380.00	6 080.00
357212	Подшипник 7006 C SULP4	Подшипники	шт	40	720.00	28 800.00
357213	Подшипник 60027/627 Z	Подшипники	шт	20	90.00	1 800.00
357241	Подшипник 180500 E	Подшипники	шт	1	45.00	45.00
204084	Приспособление ограниченное АС 4045 универсальное	Приспособления ограниченные	шт.	1	15 120.00	15 120.00
204110	Приспособление ограниченное АС 4046	Приспособления ограниченные	шт	1	15 120.00	15 120.00
118739	короб плинтус 2м LP 35 белый	Проводка	Метр	228	60.00	13 680.00
137795	Короб электрический 2м ЕК 100 х 40	Проводка	Метр	240	125.00	30 000.00
137797	Крышка соединительная ЕК 100 х 40	Проводка	шт.	92	25.00	2 300.00
137801	Перегородка РЕК 40	Проводка	Метр	500	15.00	7 500.00
137961	Крышка заглушка 100х60	Проводка	шт.	12	95.00	1 140.00
137963	Крышка внешний угол 100х60	Проводка	шт.	8	150.00	1 200.00
245703	Крышка торцевая	Проводка	шт.	56	21.00	1 176.00
332274	Заглушка торц.	Проводка	шт.	16	35.00	560.00
332306	Короб напольный LO50 LD	Проводка	Метр	70	100.00	7 000.00
343092	Короб электротехнический 100х60	Проводка	Метр	32	165.00	5 280.00
343157	Накладка стык Leg 10801	Проводка	шт.	114	35.00	3 990.00
343158	Крышка соед. 100х40	Проводка	шт.	34	25.00	850.00
343161	Переходник соед. 100 х 60 х 40	Проводка	шт.	28	35.00	980.00
218060	терморегуля тор трм 33ц4тс	Прочие приборы и устройства	шт.	1	4 560.00	4 560.00
218062	термопреобразователь сопротив тс 045,50м	Прочие приборы и устройства	шт.	2	270.00	540.00
218183	Мановакуумметр ЭКМВ-4	Прочие приборы и устройства	шт.	1	700.00	700.00
218184	Мановакуумметр ДА 2005	Прочие приборы и устройства	шт.	2	540.00	1 080.00
380478	Монитор LCD Samsung 19" E1920NR	Прочие приборы и устройства	шт	1	1 000.00	1 000.00
385340	IP видеочка Smartec STC-IPMX3491/4	Прочие приборы и устройства	шт	9	900.00	8 100.00
775013	Насос фекальный CM-125-80-315-4	Прочие приборы и устройства	шт	1	30 000.00	30 000.00
137035	ремни 1060	Резинотехнич. продукция	шт.	65	45.00	2 925.00
137067	ремни 0-1120	Резинотехнич. продукция	шт.	50	42.00	2 100.00
137360	ремень клин 560	Резинотехнич. продукция	шт.	20	24.00	480.00
137577	Ремни 530	Резинотехнич. продукция	шт.	20	30.00	600.00
137578	Ремень О-630	Резинотехнич. продукция	шт.	11	30.00	330.00
137579	Ремень О-1000	Резинотехнич. продукция	шт.	41	48.00	1 968.00
137581	Ремни О-1060	Резинотехнич. продукция	шт.	6	42.00	252.00
137591	Ремень клиновой В-2000	Резинотехнич. продукция	шт.	14	90.00	1 260.00
137657	Ремни плоские Р-110 бесконечные 900х15мм	Резинотехнич. продукция	шт.	340	672.00	228 480.00
137726	Трубка термоусаживаемая 24/12	Резинотехнич. продукция	Метр	17	30.00	510.00
137935	Ремень 20х820	Резинотехнич. продукция	шт.	5	588.00	2 940.00
137936	Ремень 20х850	Резинотехнич. продукция	шт.	5	462.00	2 310.00
137937	Ремень 20х1200	Резинотехнич. продукция	шт.	5	462.00	2 310.00
137985	Ремень плоский 1М 900х15	Резинотехнич. продукция	шт.	60	240.00	14 400.00
137994	Ремень плоский 1М 900 х 15	Резинотехнич. продукция	шт.	10	240.00	2 400.00
332200	Шланг ПВХ Ф-40мм	Резинотехнич. продукция	Метр	100	126.00	12 600.00
332333	Ремень клиновой Z48,5 Li=1230	Резинотехнич. продукция	шт	519	144.00	74 736.00
332372	Колено к трубе д.40	Резинотехнич. продукция	шт	20	36.00	720.00
332749	Ремень синхронный плоскозубчатый дюймовый 114XL037 9.4мм	Резинотехнич. продукция	шт	14	54.00	756.00
317040	Сигнализатор ЗП-22	Сварочный инструмент	шт.	1	4 100.00	4 100.00
317041	Сигнализатор СГГ6-02	Сварочный инструмент	шт.	2	360.00	720.00
317042	Сигнализатор СОУ 1	Сварочный инструмент	шт.	2	2 880.00	5 760.00
156002	Сверло левое 0,75	Свёрла левые	шт.	132	12.00	1 584.00
156005	Сверло левое 1.85	Свёрла левые	шт.	10	12.00	120.00
156025	Сверло левое 2.1	Свёрла левые	шт.	40	18.00	720.00
156029	сверло лев.2.4	Свёрла левые	шт.	50	18.00	900.00
156031	сверло лев.2.8	Свёрла левые	шт.	50	18.00	900.00

Код	Номенклатура	Наименование	Ед. изм.	Единицы	Цена за ед., руб. с НДС	Стоимость, руб. с НДС
156051	сверло лев.3.2	Свёрла левые	шт.	35	24.00	840.00
156053	Сверло левое 3.4	Свёрла левые	шт.	18	24.00	432.00
156054	Сверло левое 2.8	Свёрла левые	шт.	60	18.00	1 080.00
156057	Сверло левое 3.8	Свёрла левые	шт.	43	24.00	1 032.00
156079	Сверло левое 4.4	Свёрла левые	шт.	4	24.00	96.00
156081	Сверло левое 4.8	Свёрла левые	шт.	9	24.00	216.00
156102	Сверло левое 5.3	Свёрла левые	шт.	1 092	24.00	26 208.00
156125	Сверло левое 6.2	Свёрла левые	шт.	9	30.00	270.00
156126	Сверло левое 6.4	Свёрла левые	шт.	208	30.00	6 240.00
156152	Сверло лев.7.8	Свёрла левые	шт.	18	48.00	864.00
156174	Сверло лев.8.3	Свёрла левые	шт.	17	48.00	816.00
156177	Сверло левое 8.7	Свёрла левые	шт.	131	48.00	6 288.00
156178	Сверло левое 8.8	Свёрла левые	шт.	140	48.00	6 720.00
156179	Сверло левое 8.9	Свёрла левые	шт.	103	48.00	4 944.00
156199	Сверло лев.9.5	Свёрла левые	шт.	10	60.00	600.00
156200	Сверло лев.9.8	Свёрла левые	шт.	152	60.00	9 120.00
198101	Сверло 2,1лев.	Свёрла левые	шт.	1 128	15.00	16 920.00
198189	Сверло 2.1лев.	Свёрла левые	шт.	20	20.00	400.00
198312	Сверло левое 3.9	Свёрла левые	шт.	5	25.00	125.00
151051	Сверло 12.2	Свёрла правые	шт.	8	48.00	384.00
151124	Сверло 13.5	Свёрла правые	шт.	17	48.00	816.00
151125	Сверло 13.5	Свёрла правые	шт.	6	48.00	288.00
151129	Сверло 13,2	Свёрла правые	шт.	5	48.00	240.00
151198	Сверло 9.4	Свёрла правые	шт.	33	48.00	1 584.00
151253	Сверло 10.8	Свёрла правые	шт.	9	48.00	432.00
151297	Сверло правое 11.8	Свёрла правые	шт.	12	48.00	576.00
151499	Сверло 22.75мм конич.хвостовик	Свёрла правые	шт.	6	288.00	1 728.00
151508	Сверло 23.75	Свёрла правые	шт.	1	288.00	288.00
151560	Сверло 27.5мм конич.хвостовик	Свёрла правые	шт.	2	432.00	864.00
151568	Сверло 28.5мм конич.хвостовик	Свёрла правые	шт.	3	480.00	1 440.00
151609	Сверло 33.0мм конич.хвостовик	Свёрла правые	шт.	2	576.00	1 152.00
151610	Сверло 34.0мм конич.хвостовик	Свёрла правые	шт.	2	624.00	1 248.00
151611	Сверло 34.5мм конич.хвостовик	Свёрла правые	шт.	1	624.00	624.00
151613	Сверло 29.5мм конич.хвостовик	Свёрла правые	шт.	3	480.00	1 440.00
151614	Сверло 36.0мм конич.хвостовик	Свёрла правые	шт.	2	660.00	1 320.00
151615	Сверло 37.0мм конич.хвостовик	Свёрла правые	шт.	2	660.00	1 320.00
151885	Сверло алмаз 8,2мм	Свёрла правые	шт.	55	72.00	3 960.00
151899	Сверло алмаз 8,2мм	Свёрла правые	шт.	32	72.00	2 304.00
151972	SDS-plus-сверло 20x400мм BOSCH	Свёрла правые	шт.	3	1 320.00	3 960.00
198002	Сверло 0.29	Свёрла правые	шт.	352	10.00	3 520.00
198007	Сверло 0.35	Свёрла правые	шт.	3 000	10.00	30 000.00
198008	сверло 0.35	Свёрла правые	шт.	680	10.00	6 800.00
198009	Сверло 0.4	Свёрла правые	шт.	805	10.00	8 050.00
198012	сверло 0.4	Свёрла правые	шт.	140	10.00	1 400.00
198016	Сверло 0.5	Свёрла правые	шт.	166	10.00	1 660.00
198017	Сверло 0.5	Свёрла правые	шт.	557	10.00	5 570.00
198018	сверло 0.5	Свёрла правые	шт.	195	10.00	1 950.00
198031	Сверло 0.75	Свёрла правые	шт.	670	10.00	6 700.00
198037	Сверло 0.85	Свёрла правые	шт.	370	10.00	3 700.00
198038	Сверло 0.85	Свёрла правые	шт.	870	10.00	8 700.00
198048	Сверло 0.4	Свёрла правые	шт.	2 650	10.00	26 500.00
198049	Сверло 0.45	Свёрла правые	шт.	1 717	10.00	17 170.00
198051	Сверло 0.55	Свёрла правые	шт.	1 860	10.00	18 600.00
198052	Сверло 0.5	Свёрла правые	шт.	85	10.00	850.00
198053	Сверло 0.3	Свёрла правые	шт.	1 320	10.00	13 200.00
198090	сверло 1.05	Свёрла правые	шт.	522	15.00	7 830.00
198091	Сверло 1.05	Свёрла правые	шт.	998	15.00	14 970.00
198093	Сверло 1.1	Свёрла правые	шт.	463	15.00	6 945.00
198097	Сверло 1.15	Свёрла правые	шт.	190	15.00	2 850.00
198103	сверло 1.25	Свёрла правые	шт.	580	15.00	8 700.00
198112	Сверло 1.45	Свёрла правые	шт.	100	15.00	1 500.00
198114	Сверло 1.5	Свёрла правые	шт.	197	15.00	2 955.00
198115	сверло 1.5	Свёрла правые	шт.	47	15.00	705.00
198116	сверло 1.55	Свёрла правые	шт.	40	15.00	600.00
198121	Сверло 1.7	Свёрла правые	шт.	50	15.00	750.00
198129	Сверло 1.85	Свёрла правые	шт.	765	15.00	11 475.00
198134	сверло 1.25	Свёрла правые	шт.	231	15.00	3 465.00
198136	Сверло 1.2	Свёрла правые	шт.	240	15.00	3 600.00
198137	Сверло 1.25	Свёрла правые	шт.	8	15.00	120.00
198138	Сверло 1.05	Свёрла правые	шт.	740	15.00	11 100.00
198139	Сверло 1.55	Свёрла правые	шт.	800	15.00	12 000.00
198141	Сверло 1.55	Свёрла правые	шт.	30	15.00	450.00
198191	Сверло 2.15	Свёрла правые	шт.	41	20.00	820.00
198192	Сверло ф2.15	Свёрла правые	шт.	80	20.00	1 600.00
198196	Сверло 2.2	Свёрла правые	шт.	29	20.00	580.00
198197	Сверло 2.2	Свёрла правые	шт.	100	20.00	2 000.00
198199	Сверло ф2.25	Свёрла правые	шт.	185	20.00	3 700.00
198202	Сверло 2.35	Свёрла правые	шт.	54	20.00	1 080.00
198203	Сверло 2.35	Свёрла правые	шт.	282	20.00	5 640.00
198225	Сверло 2.75	Свёрла правые	шт.	81	20.00	1 620.00
198232	Сверло 1,25	Свёрла правые	шт.	300	15.00	4 500.00
198322	Сверло 3.15	Свёрла правые	шт.	74	25.00	1 850.00
597118	Сверло 13,2 прямой	Свёрла правые	шт	9	60.00	540.00
597120	Сверло ц/х 14,25	Свёрла правые	шт	1	60.00	60.00
597121	Сверло правое 11,8	Свёрла правые	шт	11	48.00	528.00

Код	Номенклатура	Наименование	Ед. изм.	Единицы	Цена за ед., руб. с НДС	Стоимость, руб. с НДС
597123	Сверло правое 7,3	Свёрла правые	шт	13	48.00	624.00
597124	Сверло правое 7,0	Свёрла правые	шт	1	48.00	48.00
597125	Сверло 2,1 мм	Свёрла правые	шт	205	20.00	4 100.00
597128	Сверло 0,03	Свёрла правые	шт	90	10.00	900.00
597129	Сверло 1,15	Свёрла правые	шт	88	15.00	1 320.00
597130	Сверло 1,5	Свёрла правые	шт	14	15.00	210.00
597134	Сверло 1,25	Свёрла правые	шт	870	15.00	13 050.00
597135	Сверло 0,40	Свёрла правые	шт	30	10.00	300.00
300280	Халат женский 48-50/170-176	Спецодежда	шт.	3	192.00	576.00
300341	Костюм мастера	Спецодежда	Комплект	1	342.00	342.00
300356	Полусапоги ПВХ утепленные	Спецодежда	Пара	2	132.00	264.00
300391	Костюм муж. раб. с логотипом 56-58/170-176	Спецодежда	Комплект	7	294.00	2 058.00
300397	Костюм сварщика летний "Марс" 52-54	Спецодежда	Комплект	1	1 584.00	1 584.00
300412	Халат лавсановый	Спецодежда	шт.	5	216.00	1 080.00
300425	Халат фирменный муж. 56-58/170-176	Спецодежда	шт.	2	180.00	360.00
300502	Халат раб. "Силуэт" 48-50/170-176	Спецодежда	шт.	1	288.00	288.00
300504	Костюм хирургич. 48-50/170-176	Спецодежда	Комплект	1	276.00	276.00
300508	Костюм мужской рабочий 50-52/158	Спецодежда	Комплект	1	276.00	276.00
300518	Халат женский 48-50/158-164	Спецодежда	шт.	1	234.00	234.00
300521	Костюм охранника 48-50/170-176	Спецодежда	шт.	2	408.00	816.00
300709	Костюм "Ударница" 48-50/158-164	Спецодежда	шт.	1	366.00	366.00
300719	Халат муж. 56-58/182-188	Спецодежда	шт.	7	288.00	2 016.00
300720	Халат жен. 52-54/170-176	Спецодежда	шт.	6	288.00	1 728.00
300731	Костюм рабочий муж. 50/176	Спецодежда	шт.	1	360.00	360.00
300732	Костюм рабочий 50/176	Спецодежда	шт.	1	432.00	432.00
300733	Костюм рабочий 50/176	Спецодежда	шт.	1	426.00	426.00
300734	Костюм рабочий муж. 50/176	Спецодежда	шт.	1	420.00	420.00
300735	Костюм рабочий 50/176	Спецодежда	шт.	1	504.00	504.00
300736	Костюм рабочий 50/176	Спецодежда	шт.	1	462.00	462.00
300756	Халат женский 44-46/158-164	Спецодежда	шт.	2	216.00	432.00
300793	Халат рабочий жен. 48-50/170-176	Спецодежда	шт.	1	312.00	312.00
300800	Комплект "Солнышко" (фартук-сарафан+козырек)	Спецодежда	Комплект	1	228.00	228.00
300801	Комплект продавца "Изумруд" (фартук-сарафан+козырек) 46/154	Спецодежда	Комплект	1	216.00	216.00
300802	Костем женский 52-54/158-164	Спецодежда	шт.	1	588.00	588.00
300804	Костюм жен. "Высота" 44-46/158-164	Спецодежда	шт.	1	660.00	660.00
300805	Костюм жен. 48-50/170176	Спецодежда	шт.	1	348.00	348.00
300810	Халат жен. "Виват" 48-50/158-164	Спецодежда	шт.	1	504.00	504.00
300812	Бриджи мед. жен. 48-50/170-176	Спецодежда	шт.	1	138.00	138.00
300813	Брюки ЛАЗУРЬ жен. 48-50/170-176	Спецодежда	шт.	1	156.00	156.00
300814	Брюки ЭКСПЕРТ муж. 48-50/170-176	Спецодежда	шт.	1	144.00	144.00
300816	Халат СТИЛЬ жен. 48-50/170-176	Спецодежда	шт.	1	288.00	288.00
300819	Блузон ИНЕЙ муж. 48-50/170-176	Спецодежда	шт.	1	240.00	240.00
300823	Костюм охранника 52-54/170-176	Спецодежда	шт.	1	402.00	402.00
300825	Костюм рабочий муж. 50/176	Спецодежда	шт.	1	378.00	378.00
300839	Рубашка "Охранника" 42/170	Спецодежда	шт.	1	330.00	330.00
300859	Брюки ЛАЗУРЬ жен.46/170	Спецодежда	шт.	1	198.00	198.00
300898	Брюки утеп. 52-54/170-176	Спецодежда	шт.	1	582.00	582.00
300911	Сапоги керз.	Спецодежда	Пара	1	384.00	384.00
300921	Халат рабочий женский 50/176	Спецодежда	шт.	3	474.00	1 422.00
300922	Халат муж. ИТР серый 60-62/170-176	Спецодежда	шт.	1	336.00	336.00
300942	Халат муж.с логотипом 56-58/182-188	Спецодежда	шт	1	300.00	300.00
300975	Туфли жен.	Спецодежда	Пара	1	612.00	612.00
300998	Халат произв.муж. 56-58/170-176	Спецодежда	шт	5	342.00	1 710.00
300999	Халат произв.муж. 60-62/170-176	Спецодежда	шт	1	444.00	444.00
310114	Куртка охраны утепленная 64-66(170-176)	Спецодежда	шт	1	1 572.00	1 572.00
310150	Комплект уборщика 40-42(158-164)	Спецодежда	шт	1	1 086.00	1 086.00
310151	Комплект уборщика 48-50(170-176)	Спецодежда	шт	1	1 086.00	1 086.00
310266	Костюм рабочий кристалл муж 52-54/170-176	Спецодежда	шт	1	318.00	318.00
310267	Костюм рабочий кристалл муж. 60-62/170-176	Спецодежда	шт	9	318.00	2 862.00
310268	Жилет оранжевый смесовый СОП 50мм48-50/170-176	Спецодежда	шт	5	120.00	600.00
310271	Халат с отделкой "метелица"жен. 56-58/158-164	Спецодежда	шт	19	204.00	3 876.00
310272	Халат с отделкой "метелица"жен. 56-58/170-176	Спецодежда	шт	3	204.00	612.00
310273	Халат с отделкой "метелица"жен. 60-62/170/176	Спецодежда	шт	2	204.00	408.00
310274	Халат рабочий муж. 48-50/170-176	Спецодежда	шт	1	120.00	120.00
310275	Халат рабочий муж. 52-54/170-176	Спецодежда	шт	1	120.00	120.00
310276	Халат метелица муж. 44-46/170-176	Спецодежда	шт	2	204.00	408.00
310277	Халат метелица муж. 60-62/170-176	Спецодежда	шт	2	204.00	408.00
310278	Халат метелица жен. 48-50/158-164	Спецодежда	шт	2	204.00	408.00
310279	Халат женский 48-50/170-176	Спецодежда	шт	3	402.00	1 206.00
310280	Халат женский 52-54/170-176	Спецодежда	шт	12	402.00	4 824.00
310281	Халат женский 56-58/170-176	Спецодежда	шт	5	402.00	2 010.00
310282	Халат синий рабочий муж.52-54/170-176	Спецодежда	шт	8	216.00	1 728.00
310283	Халат синий рабочий муж.44-46/170/176	Спецодежда	шт	5	216.00	1 080.00
310284	Халат синий рабочий муж.60-62/170-176	Спецодежда	шт	2	216.00	432.00
310285	Халат синий рабочий муж.48-50/170-176	Спецодежда	шт	10	216.00	2 160.00
310286	Халат лавсановый серый муж 56-58/170-176	Спецодежда	шт	8	192.00	1 536.00
310287	Халат лавсановый серый муж 52-54/182	Спецодежда	шт	1	192.00	192.00
310288	Халат лавсановый серый муж 56-58/182-188	Спецодежда	шт	3	192.00	576.00
310289	Халат лавсановый серый муж 60-62/182-188	Спецодежда	шт	1	192.00	192.00
310290	Халат лавсановый серый муж 64-66/158-164	Спецодежда	шт	5	192.00	960.00
310291	Брюки утепленные муж. 52/170-176	Спецодежда	шт	1	936.00	936.00
310292	Брюки утепленные муж. 60/182-188	Спецодежда	шт	1	936.00	936.00
310293	Костюм женский 48-50/170-176	Спецодежда	шт	2	312.00	624.00
310294	Костюм женский 56-58/158-164	Спецодежда	шт	1	312.00	312.00
310295	Костюм женский "Бриллиант" 48-50/164	Спецодежда	шт	1	522.00	522.00

Код	Номенклатура	Наименование	Ед. изм.	Единицы	Цена за ед., руб. с НДС	Стоимость, руб. с НДС
310296	Костюм женский "Бриллиант" 54/170	Спецодежда	шт	8	522.00	4 176.00
310297	Костюм женский "Бриллиант" 54/164	Спецодежда	шт	52	522.00	27 144.00
310298	Костюм женский "Бриллиант" 52/164	Спецодежда	шт	5	522.00	2 610.00
310299	Платье жен.54/164	Спецодежда	шт	33	240.00	7 920.00
310300	Платье жен. 52/164	Спецодежда	шт	9	240.00	2 160.00
310301	Платье жен.52/170	Спецодежда	шт	30	240.00	7 200.00
310302	Платье жен.54/170	Спецодежда	шт	2	240.00	480.00
310303	Платье жен.50/170	Спецодежда	шт	2	240.00	480.00
310304	Платье жен.52/164	Спецодежда	шт	8	240.00	1 920.00
310306	Жилет утепленный стег.р.60-62/170-176 муж.	Спецодежда	шт	1	300.00	300.00
310307	Жилет утепленный стег.р.68-70/182-188 муж.	Спецодежда	шт	1	300.00	300.00
310308	Жилет утепленный жен. 46/170	Спецодежда	шт	1	300.00	300.00
310309	Жилет утепленный жен. 44/170	Спецодежда	шт	1	300.00	300.00
310312	Костюм ПР.С 44-46/170-176	Спецодежда	шт	2	372.00	744.00
310316	Жилет жен. 44/170	Спецодежда	шт	1	216.00	216.00
310317	Жилет жен. 48/170	Спецодежда	шт	1	216.00	216.00
310319	Платье рабочее с логотипом 60-62/170-176	Спецодежда	шт	15	252.00	3 780.00
310320	Платье рабочее с логотипом 64/170	Спецодежда	шт	19	252.00	4 788.00
310321	Платье рабочее с логотипом 60/170	Спецодежда	шт	6	252.00	1 512.00
310322	Халат рабочий муж. 64-66/176	Спецодежда	шт	1	258.00	258.00
310323	Халат рабочий муж. 52-54/182-188	Спецодежда	шт	4	258.00	1 032.00
310324	Халат рабочий муж. 56-58/182-188	Спецодежда	шт	5	258.00	1 290.00
310325	Халат рабочий муж. 64-66/182-188	Спецодежда	шт	1	258.00	258.00
310326	Халат рабочий муж. 60-62/182-188	Спецодежда	шт	4	258.00	1 032.00
310327	Халат рабочий муж. 54/170-176	Спецодежда	шт	19	258.00	4 902.00
310328	Халат рабочий муж. 48-50/170-176	Спецодежда	шт	2	258.00	516.00
310329	Рубашка охранника 52/170-176	Спецодежда	шт	1	200.00	200.00
310330	Рубашка охранника 54/170-176	Спецодежда	шт	2	200.00	400.00
310331	Рубашка охранника 56/170-176	Спецодежда	шт	1	200.00	200.00
310332	Рубашка охранника 58/170-176	Спецодежда	шт	2	200.00	400.00
310333	Рубашка с фирм.логотипом жен.48/170	Спецодежда	шт	34	120.00	4 080.00
310334	Рубашка с фирм.логотипом жен.44-46/158-164	Спецодежда	шт	49	120.00	5 880.00
310335	Рубашка с фирм.логотипом жен.44-46/170-176	Спецодежда	шт	1	120.00	120.00
310336	Рубашка с фирм.логотипом жен.40-42/158-164	Спецодежда	шт	2	120.00	240.00
310337	Рубашка с фирм.логотипом жен.44-46/158-164	Спецодежда	шт	1	120.00	120.00
310338	Рубашка с фирм.логотипом жен.440-42/170-176	Спецодежда	шт	7	120.00	840.00
310339	Рубашка с фирм.логотипом жен.48-50/158-164	Спецодежда	шт	1	120.00	120.00
310340	Рубашка с фирм.логотипом жен.56-58/158-164	Спецодежда	шт	2	120.00	240.00
310341	Рубашка с фирм.логотипом жен.48-50/158-164	Спецодежда	шт	24	120.00	2 880.00
310342	Рубашка с фирм.логотипом жен.52-54/158-164	Спецодежда	шт	24	120.00	2 880.00
310343	Рубашка с фирм.логотипом жен.44-46/170-176	Спецодежда	шт	52	120.00	6 240.00
310344	Рубашка с фирм.логотипом жен.52-54/170-176	Спецодежда	шт	1	120.00	120.00
310345	Платье рабочее жен. 44-46/158-164	Спецодежда	шт	5	408.00	2 040.00
310346	Платье рабочее жен. 44-46/170	Спецодежда	шт	1	408.00	408.00
310347	Платье рабочее жен. 48/176	Спецодежда	шт	4	408.00	1 632.00
310348	Платье рабочее жен. 48/158-164	Спецодежда	шт	8	408.00	3 264.00
310349	Платье рабочее жен. 50/164	Спецодежда	шт	16	408.00	6 528.00
310350	Платье рабочее жен. 52/164	Спецодежда	шт	1	408.00	408.00
310351	Платье рабочее жен. 52/170	Спецодежда	шт	6	408.00	2 448.00
310352	Платье рабочее жен. 54/170-176	Спецодежда	шт	3	408.00	1 224.00
310353	Платье рабочее жен. 56-58/164	Спецодежда	шт	8	408.00	3 264.00
310354	Платье рабочее жен. 60/182-188	Спецодежда	шт	4	408.00	1 632.00
310355	Платье рабочее жен. 62/164	Спецодежда	шт	2	408.00	816.00
310700	Платье рабочее жен. 62/182	Спецодежда	шт	2	408.00	816.00
506140	Сандалеты муж.в ассортименте р.41	Спецодежда	Пара	2	420.00	840.00
506141	Сандалеты муж.в ассортименте р.42	Спецодежда	Пара	13	420.00	5 460.00
506142	Сандалии "Троя" р.40	Спецодежда	Пара	3	318.00	954.00
506143	Сандалии "Троя" р.43	Спецодежда	Пара	5	318.00	1 590.00
506144	Сандалии "Троя" р.41	Спецодежда	Пара	2	318.00	636.00
506145	Сандалии "Троя" р.44	Спецодежда	Пара	1	318.00	318.00
506146	Сандалии "Троя" р.42	Спецодежда	Пара	6	318.00	1 908.00
506147	Ботинки рабочие муж. р.39	Спецодежда	Пара	1	168.00	168.00
506148	Ботинки рабочие муж. р.45	Спецодежда	Пара	6	168.00	1 008.00
587001	Халат произв. муж. 56-58/170-176	Спецодежда	шт	5	378.00	1 890.00
587037	Халат СПЕЦИАЛИСТ произв. муж. 56/170	Спецодежда	шт	1	336.00	336.00
587038	Халат женский 44-46/158-164	Спецодежда	шт	1	480.00	480.00
587134	Брюки утепленные 48/170	Спецодежда	шт	1	564.00	564.00
587203	Костюм муж. 48-50/182-188	Спецодежда	шт	1	420.00	420.00
236291	Рукавицы антивибрационные (кирза 380 г/кв.м.)	Средства защиты	Пара	48	240.00	11 520.00
236461	Краги спилковые	Средства защиты	Пара	32	180.00	5 760.00
300166	Подшлемник утепленный	Средства защиты	шт.	1	120.00	120.00
310101	Подшлемник-маска п/ш (зимний)	Средства защиты	шт	5	120.00	600.00
775011	Сувенирный набор	Сувениры	шт	15	1 200.00	18 000.00
775012	DVD-диск сувенирный	Сувениры	шт	200	100.00	20 000.00
105133	канат лен пеньк	Текстиль	Килограмм	32.8	48.00	1 574.40
105654	Лента ЛТ 45	Текстиль	Метр	30	10.00	300.00
105722	Шнур 9мм * 25м	Текстиль	шт.	1	70.00	70.00
218064	термометр с термопарой тпк 160 сг	Термометры	шт.	1	1 590.00	1 590.00
218182	Термометр ТКП-160 Сг-М2	Термометры	шт.	2	4 902.00	9 804.00
305093	термометр пряноугольн ттп 0-160/163	Термометры	шт.	1	216.00	216.00
305098	термометр тб -1 0+100 с защит гильзой	Термометры	шт.	1	1 008.00	1 008.00
105522	Лента упаковочная	Упаковка	пог. м	220	9.00	1 980.00
121316	Пакет средний (бум.)	Упаковка	шт.	45	40.00	1 800.00
121317	Пакет малый (бум.)	Упаковка	шт.	20	30.00	600.00
121348	Коробка картонная под бриллианты (ложемент бархатный)	Упаковка	шт.	59	516.00	30 444.00

Код	Номенклатура	Наименование	Ед. изм.	Единицы	Цена за ед., руб. с НДС	Стоимость, руб. с НДС
121369	Мешки упак. (атлас)	Упаковка	шт.	33	80.00	2 640.00
121385	Барабан №18	Упаковка	шт.	1	840.00	840.00
121398	Коробка под бриллианты (бархат)	Упаковка	шт.	62	534.00	33 108.00
121413	Коробка под бриллианты (бархат)	Упаковка	шт.	95	900.00	85 500.00
121434	Футляр деревянный под серьги, вставка к/з (образец) КА-3	Упаковка	шт.	2	546.00	1 092.00
121438	Футляр деревянный под серьги, ВУ-301(образец)	Упаковка	шт.	1	546.00	546.00
121481	Коробка упаковочная	Упаковка	шт.	9	30.00	270.00
121499	Деревянный футляр под кулон ВВ-04	Упаковка	шт.	5	108.00	540.00
121507	Футляр деревянный под серьги ВВ-06	Упаковка	шт.	3	168.00	504.00
121519	Коробка "Кристаллик", прозрачный пластик, с логотипом	Упаковка	шт.	452	40.00	18 080.00
121583	Мешок декоративный(нат.кожа)	Упаковка	шт.	21	318.00	6 678.00
211656	Футляр деревянный (большой)	Упаковка	шт.	1 632	270.00	440 640.00
211657	Футляр деревянный (малый)	Упаковка	шт.	31	150.00	4 650.00
211658	Мешочек	Упаковка	шт.	670	30.00	20 100.00
211659	Лента упаковочная	Упаковка	Метр	3 650	9.00	32 850.00
211660	Пакет бумажный	Упаковка	шт.	610	50.00	30 500.00
211732	Пленка упаковочная прозрачная с логотипом (ширина 100см)	Упаковка	Метр	540	15.00	8 100.00
211733	Бумага упаковочная с логотипом (мелованный глянец) 70 x 100см.	Упаковка	л.	714	20.00	14 280.00
134003	фреза Р-18 40x0,5	Фрезы	шт.	75	20.00	1 500.00
134004	Фр.отрезная 32x0.25	Фрезы	шт.	1 425	20.00	28 500.00
134005	Фр.отрезная 32x0.25	Фрезы	шт.	45	20.00	900.00
134007	Фр.отрезная 32x0.3	Фрезы	шт.	4 281	20.00	85 620.00
134025	Фреза отр 32x1.0	Фрезы	шт.	128	20.00	2 560.00
134026	фреза Р-18 32x1.0	Фрезы	шт.	60	20.00	1 200.00
134027	Фреза отр. 32x1.2	Фрезы	шт.	466	20.00	9 320.00
134028	фреза Р-18 32x1.2	Фрезы	шт.	170	20.00	3 400.00
134030	Фр.отрезная 32x0.4	Фрезы	шт.	1 038	20.00	20 760.00
134031	Фр.отрезная 32x1.0	Фрезы	шт.	967	20.00	19 340.00
134120	Фр.отрезная 40x0.2	Фрезы	шт.	255	20.00	5 100.00
134122	Фр.отрезная 40x0.2	Фрезы	шт.	87	20.00	1 740.00
134123	Фр.отрезная 40x0.3	Фрезы	шт.	963	20.00	19 260.00
134126	Фр.отрезная 40x0.4	Фрезы	шт.	227	20.00	4 540.00
134129	Фр.отрезная 40x0.4	Фрезы	шт.	170	20.00	3 400.00
134146	Фр.отрезная 40x1.2	Фрезы	шт.	509	20.00	10 180.00
134148	фреза Р-18 40x1.2	Фрезы	шт.	180	20.00	3 600.00
134149	Фр.отрезная 40x1.6	Фрезы	шт.	46	20.00	920.00
134150	Фр.отрезная 40x2.0	Фрезы	шт.	66	20.00	1 320.00
134247	Фр.отрезная 40 x 0,5	Фрезы	шт.	19	20.00	380.00
134248	Фр.отрезная 50x1.0	Фрезы	шт.	215	40.00	8 600.00
134249	Фр.отрезная 50x1.0	Фрезы	шт.	35	40.00	1 400.00
134251	Фр. отрезная 50x1.2	Фрезы	шт.	84	40.00	3 360.00
134254	Фр.отрезная 50x1.6	Фрезы	шт.	98	40.00	3 920.00
134255	Фр.отрезная 50x2.0	Фрезы	шт.	234	40.00	9 360.00
134256	Фр.отрезная 50x2.5	Фрезы	шт.	257	40.00	10 280.00
134257	Фр.отрезная 50x1,6	Фрезы	шт.	5	40.00	200.00
134345	Фр.отрезная 63x1.0	Фрезы	шт.	149	50.00	7 450.00
134346	Фр.отрезная 63x1.0	Фрезы	шт.	155	50.00	7 750.00
134347	Фр.отрезная ф63x1.0	Фрезы	шт.	90	50.00	4 500.00
134348	Фр.отрезная 63x1.2	Фрезы	шт.	160	50.00	8 000.00
134349	Фр.отрезная ф63x1.2	Фрезы	шт.	165	50.00	8 250.00
134351	Фр.отрезная 63x1.4	Фрезы	шт.	34	50.00	1 700.00
134352	Фреза отр. 63x1.6	Фрезы	шт.	4	50.00	200.00
134353	Фр.отрезная 63x2.0	Фрезы	шт.	148	50.00	7 400.00
134354	Фр.отрезная 63x2	Фрезы	шт.	54	50.00	2 700.00
134355	Фр.отрезная 63x3.0	Фрезы	шт.	103	50.00	5 150.00
134357	Фреза отр. 63x2,5	Фрезы	шт.	5	50.00	250.00
134406	Фр.отрезная 80x1.0	Фрезы	шт.	65	100.00	6 500.00
134407	Фр.отрезная 80x1.2	Фрезы	шт.	169	100.00	16 900.00
134412	Фр.отрезная 80x2.5	Фрезы	шт.	103	100.00	10 300.00
134480	Фр.отрезная 100x1.2	Фрезы	шт.	35	150.00	5 250.00
134484	Фр.отрезная 100x2.5	Фрезы	шт.	3	150.00	450.00
134486	Фреза дис.отр.100x2.5	Фрезы	шт.	10	150.00	1 500.00
134490	Фр.отрезная 100x3.5	Фрезы	шт.	39	150.00	5 850.00
134491	Фреза отр. 100x3.5	Фрезы	шт.	43	150.00	6 450.00
134494	Фреза отр.100x2.5	Фрезы	шт.	20	150.00	3 000.00
134496	Фреза отр.100x2.5	Фрезы	шт.	18	150.00	2 700.00
134657	Фреза отрезная 32 x 1	Фрезы	шт	68	20.00	1 360.00
134658	Фреза отрезная 32 x 0,5	Фрезы	шт	44	20.00	880.00
134662	Фреза прорезная 32 x 0,3	Фрезы	шт	28	20.00	560.00
134664	Фреза отрезная 32 x 0,3	Фрезы	шт	40	20.00	800.00
134665	Фреза отрезная 32 x 0,2	Фрезы	шт	27	20.00	540.00
134668	Фреза отрезная 40 x 1,6	Фрезы	шт	3	20.00	60.00
134669	Фреза отрезная 40 x 2,5	Фрезы	шт	45	20.00	900.00
134670	Фреза прорезная 63 x 0,5	Фрезы	шт	11	50.00	550.00
134671	Фреза отрезная 40 x 1,6	Фрезы	шт	5	20.00	100.00
134672	Фреза отрезная 50 x 0,5	Фрезы	шт	6	40.00	240.00
134673	Фреза отрезная 40 x 1,6	Фрезы	шт	6	20.00	120.00
134674	Фреза отрезная 63x1,2	Фрезы	шт	16	50.00	800.00
134675	Фреза отрезная	Фрезы	шт	19	50.00	950.00
134676	Фреза отрезная 63 x 2,5	Фрезы	шт	3	50.00	150.00
134677	Фреза отрезная 80 x 3,0	Фрезы	шт	19	50.00	950.00
134678	Фреза 32 x 0,3	Фрезы	шт	65	20.00	1 300.00
134682	Фреза отрезная 32 x 0,2	Фрезы	шт	149	20.00	2 980.00
134684	Фреза отрезная 32 x 0,5	Фрезы	шт	33	20.00	660.00
134685	Фреза отрезная 32 x 1,0	Фрезы	шт	38	20.00	760.00

Код	Номенклатура	Наименование	Ед. изм.	Единицы	Цена за ед., руб. с НДС	Стоимость, руб. с НДС
134687	Фреза отрезная 32 x 0,4	Фрезы	шт	23	20.00	460.00
134688	Фреза отрезная 40 x 4	Фрезы	шт	7	20.00	140.00
134689	Фреза отрезная 40 x 1,6	Фрезы	шт	35	20.00	700.00
134690	Фреза отрезная 40 x 0,5	Фрезы	шт	19	20.00	380.00
134691	Фреза отрезная 63 x 0,5	Фрезы	шт	9	50.00	450.00
134692	Фреза отрезная 63 x 2,5	Фрезы	шт	11	50.00	550.00
134693	Фреза отрезная 50 x 1,6	Фрезы	шт	9	40.00	360.00
134694	Фреза отрезная 63 x 1,6	Фрезы	шт	23	50.00	1 150.00
134695	Фреза отрезная 63 x 1,4	Фрезы	шт	10	50.00	500.00
134696	Фреза отрезная 63 x 3	Фрезы	шт	15	50.00	750.00
134697	Фреза отрезная 50 x 1	Фрезы	шт	9	40.00	360.00
134698	Фреза отрезная 63 x 2	Фрезы	шт	7	50.00	350.00
134699	Фреза отрезная 63 x 1,2	Фрезы	шт	12	50.00	600.00
134700	Фреза отрезная 63 x 0,8	Фрезы	шт	5	50.00	250.00
134701	Фреза отрезная 50 x 0,5	Фрезы	шт	6	40.00	240.00
134702	Фреза отрезная 40 x 1	Фрезы	шт	8	20.00	160.00
134703	Фреза отрезная 40 x 1,5	Фрезы	шт	2	20.00	40.00
134704	Фреза отрезная 40 x 0,8	Фрезы	шт	2	20.00	40.00
134713	Фр. отрезная 40x0,5	Фрезы	шт.	55	20.00	1 100.00
134714	Фр. отрезная 40x1,0	Фрезы	шт.	1	20.00	20.00
134715	Фр. отрезная 40x1,6	Фрезы	шт.	28	20.00	560.00
134716	Фр. отрезная 40x2,5	Фрезы	шт.	127	20.00	2 540.00
134717	Фр. отрезная 50x1,2	Фрезы	шт.	6	40.00	240.00
134718	Фр. отрезная 50x1,6	Фрезы	шт.	9	40.00	360.00
134720	Фр. отрезная 63x0,5 бз	Фрезы	шт.	107	50.00	5 350.00
134721	Фр. отрезная 63x1,2	Фрезы	шт.	21	50.00	1 050.00
136219	Фр.модульная 0.4	Фрезы	шт.	149	50.00	7 450.00
165002	Фр.шпоночная 3,0-8,0	Фрезы	шт.	306	20.00	6 120.00
165005	Фр.шпоночная 3.0	Фрезы	шт.	95	20.00	1 900.00
165006	Фр.шпоночная 3.0	Фрезы	шт.	150	20.00	3 000.00
165008	фреза шп.3.0	Фрезы	шт.	90	20.00	1 800.00
165009	Фр.шпоночная 4.0	Фрезы	шт.	186	20.00	3 720.00
165010	Фреза шпон. 4.0	Фрезы	шт.	50	20.00	1 000.00
165012	Фр.шпоночная 4.0	Фрезы	шт.	65	20.00	1 300.00
165014	фрезы шп.4.0	Фрезы	шт.	6	20.00	120.00
165027	Фр.шпон. 10-8	Фрезы	шт.	67	50.00	3 350.00
165148	Фр.дисковая	Фрезы	шт.	12	20.00	240.00
165152	Фреза диск.3-х сторон.63x10	Фрезы	шт.	19	200.00	3 800.00
165155	Фр.3-х сторон. 63x12	Фрезы	шт.	6	200.00	1 200.00
165178	Фреза диск.3х ст.50x5;50x6	Фрезы	шт.	12	150.00	1 800.00
165179	Фреза 3х ст.50x5	Фрезы	шт.	3	150.00	450.00
165182	Фреза диск.3хст50x5	Фрезы	шт.	10	150.00	1 500.00
165184	Фреза 3-х сторон.63x8	Фрезы	шт.	3	720.00	2 160.00
165369	Фр.концевая ф4	Фрезы	шт.	21	20.00	420.00
165372	Фреза концевая	Фрезы	шт.	356	20.00	7 120.00
165373	Фр.концевая 5,0 -6,0	Фрезы	шт.	27	20.00	540.00
165455	Фреза концевая ц/х 4,0мм	Фрезы	шт.	3	75.00	225.00
165456	Фреза концевая ц/х 6,0мм	Фрезы	шт.	8	120.00	960.00
165628	Фреза торцовая со встав.ножами ф200	Фрезы	шт.	1	2 000.00	2 000.00
165804	Фреза концевая к/х 30мм	Фрезы	шт	1	500.00	500.00
127269	пленка silve 20	Хим. материалы	КвадрМетр	37	162.00	5 913.00
127335	Пленка ORACAL 641-56 100смx50м	Хим. материалы	пог. м	50	66.00	3 300.00
127338	Пленка OPACAL 641 100 смx50м	Хим. материалы	Метр	50	66.00	3 300.00
121151	футляр пластм	Хим. посуда	шт.	8	10.00	80.00
219001	тигель высокий 4	Хим. посуда	шт.	20	21.00	420.00
219009	тигель высокий 3	Хим. посуда	шт.	15	21.00	315.00
219013	ёмкость для электролита	Хим. посуда	шт.	396	50.00	19 800.00
219018	Тигель высокий № 5 85 мл.	Хим. посуда	шт.	24	27.00	648.00
219061	Капельница	Хим. посуда	шт.	50	87.00	4 350.00
219076	Стаканчик д/взв. СВ-24/10	Хим. посуда	шт.	150	30.00	4 500.00
219077	стакан с крышкой 100 мл	Хим. посуда	шт.	47	210.00	9 870.00
219078	стакан мерный	Хим. посуда	шт.	64	52.00	3 328.00
219124	тигель высокий 80 мл	Хим. посуда	шт.	27	90.00	2 430.00
240180	Двусторонняя стойка	Хозинвентарь	шт.	10	492.00	4 920.00
240228	Штанцформа	Хозинвентарь	шт.	1	2 448.00	2 448.00
303473	Пила строит.450	Хозинвентарь	шт.	5	372.00	1 860.00
577005	краскораспылитель пневматический	Хозинвентарь	шт.	2	200.00	400.00
302176	сменный блок к швабре	Хозтовары	шт.	4	27.00	108.00
302477	багеты	Хозтовары	шт.	11	2 784.00	30 624.00
302582	прибор ароматизатор воздуха	Хозтовары	шт.	3	1 662.00	4 986.00
302616	Пепельница	Хозтовары	шт.	1	72.00	72.00
109200	Абразивный круг (ф 450мм) для дисков Turbo	Шлифовальные круги	шт	74	4 980.00	368 520.00
188018	шлиф.круг 150x13	Шлифовальные круги	шт.	37	40.00	1 480.00
188054	Шлиф.круг отрезной д/мет.100x22,3x1,2	Шлифовальные круги	шт.	18	70.00	1 260.00
188085	Шлиф. брусок	Шлифовальные круги	шт.	503	15.00	7 545.00
188086	Шлиф.бруски	Шлифовальные круги	шт.	888	15.00	13 320.00
188177	Шл.кр.150x13x32	Шлифовальные круги	шт.	48	40.00	1 920.00
188178	Шлиф.кр.150x16x32	Шлифовальные круги	шт.	18	50.00	900.00
188194	Шл.кр.10 x 6 x 20	Шлифовальные круги	шт.	20	45.00	900.00
188482	Диск отрезной 100 x 22,2 x 1,2	Шлифовальные круги	шт.	47	70.00	3 290.00
188485	Круг отрезной 150 x 6 x 22	Шлифовальные круги	шт.	10	40.00	400.00
188486	Круг отрезной 180 x 6 x 22	Шлифовальные круги	шт.	9	45.00	405.00
188715	Круг отрезной 150 x 4 x 22	Шлифовальные круги	шт	6	40.00	240.00
301329	Абразивный брусок для нанесения рисок №80 для турбо	Шлифовальные круги	шт	276	100.00	27 600.00
103092	двигатель дши 200-1-3	Электродвигатели	шт.	12	1 100.00	13 200.00

Код	Номенклатура	Наименование	Ед. изм.	Единицы	Цена за ед., руб. с НДС	Стоимость, руб. с НДС
103105	эл двигатель г 506	Электродвигатели	шт.	3	5 900.00	17 700.00
103124	эл двигатель 0,09 кВт к-21 (VEM, Germany)	Электродвигатели	шт.	29	4 100.00	118 900.00
103126	эл двигатель 0,09 кВт к-21 56 к (VEM, Germany)	Электродвигатели	шт.	39	4 100.00	159 900.00
103245	эл двигатель 2-пн 90м	Электродвигатели	шт.	38	12 000.00	456 000.00
103265	Эл. двигатель Г- 504	Электродвигатели	шт.	11	3 700.00	40 700.00
775003	Электродвигатель б/у Dutchi, 0,09 кВт, 2780 об/мин	Электродвигатели	шт	1	330.00	330.00
775004	Шаговый двигатель б/у Dunsun 4SHG-023F 39S, 2,3 V	Электродвигатели	шт	4	60.00	240.00
775006	Электродвигатель б/у AIP 56A4У3 0.12 кВт	Электродвигатели	шт	2	420.00	840.00
775010	Шаговый двигатель б/у ДШИ-200-2	Электродвигатели	шт	2	60.00	120.00
217091	выключатель скр пров 2 кл	Электроматериалы	шт.	13	21.00	273.00
217103	выключатель кнопоч ке 171/2	Электроматериалы	шт.	5	132.00	660.00
217120	автомат ап 50 б 3мт 16 а	Электроматериалы	шт.	1	192.00	192.00
217242	Трансформатор ОСМ-1,6;1,0 220/24	Электроматериалы	шт.	4	912.00	3 648.00
217249	трансформатор осм -1,0 220/24	Электроматериалы	шт.	2	810.00	1 620.00
217250	трансформатор осм-1,6;1,0 220/24	Электроматериалы	шт.	1	912.00	912.00
217277	пускатель пм 12 010-100 отк без т р 220	Электроматериалы	шт.	4	120.00	480.00
217314	Звонок беспроводный	Электроматериалы	шт.	1	618.00	618.00
217375	наконечник алюмин д95 кв м	Электроматериалы	шт.	20	20.00	400.00
217659	реле трн -10 1,6 а	Электроматериалы	шт.	6	78.00	468.00
217661	реле трн 10 2,0а	Электроматериалы	шт.	30	78.00	2 340.00
217663	реле трн 10- 6,3 а	Электроматериалы	шт.	4	78.00	312.00
217672	звонок	Электроматериалы	шт.	10	168.00	1 680.00
217673	реле ртт 5-10-2,5 а	Электроматериалы	шт.	10	108.00	1 080.00
217779	Автомат ВА 47-29 1/40 А	Электроматериалы	шт.	9	27.00	243.00
217812	адаптер 220/12 в ад 901	Электроматериалы	шт.	1	252.00	252.00
217844	Блок зажимов W 10 (зажим клемный 10 мм)	Электроматериалы	шт.	18	24.00	432.00
217846	Блок зажимов W 16(зажим клемный 16 мм)	Электроматериалы	шт.	150	24.00	3 600.00
217873	Пакетный выключатель ПВ 3х16	Электроматериалы	шт.	73	72.00	5 256.00
217915	Тен для эл. чайника	Электроматериалы	шт.	4	75.00	300.00
217962	пускатель ПМ-12-100-240-220в	Электроматериалы	шт.	4	2 100.00	8 400.00
217991	вилка ССИ-024 32А/4-380в	Электроматериалы	шт.	3	48.00	144.00
244142	Переключатель трехполосный на 3 положения с креплением	Электроматериалы	шт.	4	156.00	624.00
244151	Пакетный выключатель ПВ 3 х 16	Электроматериалы	шт.	10	72.00	720.00
244218	Трансформатор ОСМ-0,16 380/130-5-0	Электроматериалы	шт.	8	618.00	4 944.00
244489	Патрон под стартер Л-04	Электроматериалы	шт.	100	6.00	600.00
244492	Коробка (лючок) на 16 модулей Mosaic с крышкой из стали с антикоррозио	Электроматериалы	шт.	9	3 500.00	31 500.00
244571	Автомат АЕ 2046М-10р-16А	Электроматериалы	шт.	3	378.00	1 134.00
244627	Выключатель С 54-001	Электроматериалы	шт.	20	18.00	360.00
244702	ЭУ6 111230 УХЛ4 24В, ход 10мм (электромагнит, пост. ток, ПВ 15%, тянущ	Электроматериалы	шт.	10	1 224.00	12 240.00
244719	Блок защ. гал. ламп 1500W	Электроматериалы	шт.	8	324.00	2 592.00
244730	Защита для гал. ламп 1500 W	Электроматериалы	шт.	3	324.00	972.00
244743	Автомат АЕ 2036 ММ 10Р 10 А	Электроматериалы	шт.	8	342.00	2 736.00
244745	Сетевой адаптер АСК-Е2 сапон	Электроматериалы	шт.	1	1 620.00	1 620.00
244755	Пускатель ПМ 120101100 127 1з	Электроматериалы	шт.	19	120.00	2 280.00
244789	Адаптер АД-901 220/12 В	Электроматериалы	шт.	2	318.00	636.00
244834	Модуль розетки, силовой, 47х47 ,2П+Земля EURO>клемма-винт ,1вход- 16А	Электроматериалы	шт.	8	72.00	576.00
244856	Контактный блок СА5-10 1НО фронтальный д/А9...А110	Электроматериалы	шт.	3	60.00	180.00
244874	Контактный блок 16мм	Электроматериалы	шт.	29	24.00	696.00
244876	Кнопка красн.МРМТ3-10R "Грибок" с усил. фиксации поворотная 40 мм	Электроматериалы	шт.	15	156.00	2 340.00
244879	Выключатель Makel 1кл.	Электроматериалы	шт.	8	36.00	288.00
244980	Дроссель пра 1 и 250 д на т 46-001 закр ухл2	Электроматериалы	шт.	15	500.00	7 500.00
244994	Реле тепловое РТТ 5-10 1А	Электроматериалы	шт.	40	144.00	5 760.00
245014	Табло вызова клиента Р-100х3б-Р	Электроматериалы	шт.	2	1 728.00	3 456.00
245021	Авт. выключатель ВА88-40 ЗР 800А 35кА ИЭК	Электроматериалы	шт.	2	3 546.00	7 092.00
245023	Амперметр Э365 1000/5А	Электроматериалы	шт.	2	810.00	1 620.00
245025	Контактор КТИ-7630 630А 230В/АС3 ИЭК	Электроматериалы	шт.	1	6 672.00	6 672.00
245031	УЗО ЭКФ 2п 63А 30мА электромеханическое	Электроматериалы	шт.	2	240.00	480.00
245069	Выключатель концевой ВП-15К 21А 211	Электроматериалы	шт.	3	150.00	450.00
245078	Пускатель ПНВ-30 380В 10А карболитовый	Электроматериалы	шт.	50	90.00	4 500.00
245120	Колодка клеммн. п/э 12*16	Электроматериалы	шт.	190	24.00	4 560.00
245135	Наконечник	Электроматериалы	шт.	100	3.00	300.00
245177	Устройство защитного отключения УЗО 2Р 63А/300МА	Электроматериалы	шт.	6	936.00	5 616.00
245181	Тумблер ПТ73-2-2	Электроматериалы	шт.	36	48.00	1 728.00
245236	Выключатель автомат. АЕ 2046М-100 16А	Электроматериалы	шт.	4	378.00	1 512.00
245239	Пускатель магнит. ПМ 12025 220 1з	Электроматериалы	шт.	5	336.00	1 680.00
245240	Выключатель авт. АЕ 2036ММ-10Н 16 А	Электроматериалы	шт.	4	342.00	1 368.00
245267	Ламподержатель 140/С торц. нак. со стар.	Электроматериалы	шт.	230	12.00	2 760.00
245277	Выкл. пакетный ПВ3-16А	Электроматериалы	шт.	10	48.00	480.00
245288	Выключатель поворотный ПВ3-16У3	Электроматериалы	шт.	20	48.00	960.00
245293	Выключатель авт. АЕ 2046М-100 16А	Электроматериалы	шт.	8	378.00	3 024.00
245295	Выключатель ВБИ-М12-65Р-2123-3	Электроматериалы	шт.	4	540.00	2 160.00
245296	Выключатель ВБИ-М12-65Р-2113-3	Электроматериалы	шт.	4	540.00	2 160.00
245300	Авт. выключ. ИЭК ВА 47-29 16А/2п	Электроматериалы	шт.	10	55.00	550.00
245312	Автомат ЭКФ ВА 47-63 1п 40А	Электроматериалы	шт.	12	27.00	324.00
245323	Автомат АЕ 2036ММ 10Н 10А	Электроматериалы	шт.	20	342.00	6 840.00
245382	Пускатель магнит. ПМП 3230 220В	Электроматериалы	шт.	2	1 200.00	2 400.00
245387	Клеммн. колодка п/э 12х6	Электроматериалы	шт.	150	24.00	3 600.00
245388	Коробка приборная КР 64/4Л	Электроматериалы	шт.	7	102.00	714.00
245434	Наконечник 1мм	Электроматериалы	шт.	200	3.00	600.00
245444	Рамка 4-м CARIVA	Электроматериалы	шт.	4	84.00	336.00
245445	Наконечник-гильза 1,5мм с изоляц.фланцем	Электроматериалы	шт.	2 400	3.00	7 200.00
245448	Коробка устан. СП 68х45	Электроматериалы	шт.	158	6.00	948.00
245502	Клеммная колодка 12*4мм	Электроматериалы	шт.	660	24.00	15 840.00
245580	Розетка 2к+3 Нем.Ст.	Электроматериалы	шт.	121	96.00	11 616.00
245624	Выключатель автоматический АЕ 2046-100	Электроматериалы	шт.	2	378.00	756.00

Код	Номенклатура	Наименование	Ед. изм.	Единицы	Цена за ед., руб. с НДС	Стоимость, руб. с НДС
245676	Устройство защит.отключ.ИЭК ВД1-63 25А/100МА 2п	Электроматериалы	шт.	5	420.00	2 100.00
245736	Подвес для регулир.элем.(RING.RIVAL.REGO)	Электроматериалы	шт.	28	155.00	4 340.00
245737	Ламподержатель 347/М	Электроматериалы	шт.	1 420	18.00	25 560.00
245739	Тумблер 1322 6 конт.,3 полож. 15А	Электроматериалы	шт.	60	138.00	8 280.00
245792	Клеммник 4мм	Электроматериалы	шт.	67	24.00	1 608.00
245793	Клеммник 10мм	Электроматериалы	шт.	30	24.00	720.00
245812	Тумблер ТВ 2-1	Электроматериалы	шт.	30	100.00	3 000.00
245823	Трансформатор однофаз.1-0,1 380/5-127	Электроматериалы	шт.	52	402.00	20 904.00
245847	Трансформатор ОСМ 1-0,063 380/127/5В	Электроматериалы	шт.	96	402.00	38 592.00
245848	Трансформатор 220/12 60W	Электроматериалы	шт.	96	180.00	17 280.00
245856	Трансф.тока СТ3/100/5А АBB	Электроматериалы	шт.	9	804.00	7 236.00
245857	Трансф.тока СТ3/200/5А АBB	Электроматериалы	шт.	12	804.00	9 648.00
245868	Трансформатор тока СТ3/150/5А АBB	Электроматериалы	шт.	3	804.00	2 412.00
245887	Авт. выключатель АЕ 2046МП-100 50А	Электроматериалы	шт.	20	438.00	8 760.00
245894	Реле тепл. РТТ 5-10 3,2А	Электроматериалы	шт.	90	216.00	19 440.00
245902	Наконечник медн.4мм	Электроматериалы	шт	100	4.00	400.00
245922	Ламподержатель д/люм. лампы с пружиной	Электроматериалы	шт	90	15.00	1 350.00
245923	Ламподержатель д/люм лампы	Электроматериалы	шт	180	12.00	2 160.00
245924	Реле РТТ 5-10 3,2А	Электроматериалы	шт	60	216.00	12 960.00
245971	Колонна мини 0,7м MOSAIC	Электроматериалы	шт	9	1 284.00	11 556.00
245977	Блок защиты гал.ламп и ламп накал.NAVIGATOR	Электроматериалы	шт	30	72.00	2 160.00
313197	Сопrotивление паременное -4ам-1кОм	Электроматериалы	шт.	30	18.00	540.00
313231	Реле SRD-S-112DA	Электроматериалы	шт.	20	78.00	1 560.00
313286	Конденсатор 680 мк х 400 V	Электроматериалы	шт.	1	480.00	480.00
313388	Конденсатор В25667-В3497-А375 №1	Электроматериалы	шт.	5	2 526.00	12 630.00
313389	Конденсатор В25669-А3996-Ј375	Электроматериалы	шт.	3	4 920.00	14 760.00
313473	Конденсатор пусковой 300мкф	Электроматериалы	шт	2	870.00	1 740.00
313474	Конденсатор 0,47 мкФ 250В	Электроматериалы	шт	50	15.00	750.00
585093	Пускатель магнитный ПМ 12-016150 220В	Электроматериалы	шт	5	258.00	1 290.00
585094	Пускатель магнитный ПМ 12-010100 127В	Электроматериалы	шт	15	192.00	2 880.00
585108	Трансформатор понижающий ОСМ1-0,16 380/5	Электроматериалы	шт	39	618.00	24 102.00
585128	Электрощиток физиотерапевтический ЭЩР-Ф-3	Электроматериалы	шт	5	4 950.00	24 750.00
594220	Клемная колодка 16мм	Электроматериалы	шт	109	24.00	2 616.00
775008	Трансформатор б/у ОСМ1-0,25У3	Электроматериалы	шт	6	624.00	3 744.00
775009	Трансформатор б/у ОСМ1-0,063У3	Электроматериалы	шт	2	150.00	300.00
138215	выпрямительное устройство для зарядки аккумуляторов	Электроприборы	шт.	3	3 000.00	9 000.00
230081	Часы электроника 7/06 м-01	Электроприборы	шт.	1	900.00	900.00
230367	Радиатор FML-200	Электроприборы	шт.	1	1 100.00	1 100.00
230513	Пульт управления ВRC7Е618	Электроприборы	шт.	1	5 500.00	5 500.00
230740	Электросушилка ВХG-230	Электроприборы	шт	2	1 500.00	3 000.00
308043	Паяльник	Электроприборы	шт.	2	70.00	140.00
316061	Весы каратные б/у	Электроприборы	шт	3	15 000.00	45 000.00
327034	пульт управления мрк	Электроприборы	шт.	5	3 000.00	15 000.00
585036	ТЭН 98-А-13/4 J220	Электроприборы	шт	11	318.00	3 498.00
ИТОГО:					90 909.3	8 419 678.40